
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Visu zemju proletārieši, savienojieties!

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas valdības

oficiāls laikraksts

186. num. Sestdien, 1940. g. 17. augusta Divdesmittrešais gads

Saturā
Pārgrozījums Valsts civildienesta likumu I pielikumā.

Pārgrozījumi Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā.

Pārgrozījumi Valsts saldētavu pārvaldes statūtos.

Likums par Ādama un Almas Ešmitu testamenta noteikumu pārgrozīšanu.

Likums par L. P. S. R. apdrošināšanas pārvaldi.

Likums par valsts banku, autonomo valsts uzņēmumu un valsts uzņēmumu

jrevīzijas komisiju atcelšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 16. augustā.

Rīkojums par ārstnieciskās palidzības sniegšanu slimo kasu ambulancēs.

Paziņojums par atalgojumu sabiedriskos darbos.

Noteikumi par slimo kasu dalībnieku līdzdalības tiesībām pēc darba pārtraukšanas.

Rīkojuma pārgrozījums par sevišķu latolakrājumu iegādāšanu spēkratu vajadzībām.
lekšlietu ministra rīkojumi par valsts komisāru iecelšanu un atcelšanu.

lekšlietu ministra atļauja iznākt 7 periodiskiem izdevumiem.

Zemkopības ministra rīkojums.

Rīkojums par Aizputes tirgotāju un rūpnieku biedr. slēgšanu
Finansu ministra rīkojumi.

Rīkojums par vidusskolu stundu plāniem.

Grozījumi Starptautiskā telegrāfa un telefona tarifos.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojums.

Pārgrozījums Valsts civildienesta likumu I pielikumā.

Ministru kabinets 1940. g.
16. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Valsts civildienesta likumu (1938. g. izd.) I pielikuma L panta 1. punktā pēc

vārdiem „Valsts cukura monopola pārvaldes" iespraust vārdus
„
Valsts apgād-

aiecību un poligrāfisko uzņēmumu pārvaldes".

Šis pārgrozījums stājas" spēkā izsludināšanas dienā.

\. Rīgā, 1940. g. 17. augustā.
*ļ Prof. Dr. A. Kirchenšteins,

Valsts Prezidents.

Pārgrozījumi Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā.

Ministru kabinets 1940. g. 16. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā (Liki kr. 1537. g. 87) izdarīt šādus pār

grozījumus, likvidējot Propagandas nodaļu:
lekārtas 6. pantā svītrot 4. punktu.
lekārtas 10. pantu atcelt.

Šie pārgrozījumi sājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. augustā.
Prof. Dr. A. Kirchenšteins,

Valsts Prezidents.

Pārgrozījumi Valsts saldētavu pārvaldes statutos.

Ministru kabinets 1940. g. 16. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Valsts saldētavu pārvaldes statūtos (Lik. kr. 1939. g. 7) izdarīt sekojošus

pārgrozījumus:
Statūtu 5., 6., 8., 9., 13. un 18. pantos vārdus „zemkopibas ministrs" atvietot

ar vārdiem „finansu ministrs".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. augustā.
Prof. Dr. A. Kirchenšteins,

Valsts Prezidents.

Likums par Ādama un Almas Ešmitu testamenta

noteikumu pārgrozīšanu.

Ministru kabinets 1940. g. 16. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozot Ādama un Almas Ešmitu 1938. g. 5. janvāra testamenta notei-

kumus, atļaut Annai Ripa, dzim. Ešmits, Jēkabam Ešmitam un Fricim Ešmitam

apgrūtināt ar parādiem Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu, kas ierakstīts 111 hi-

potēku iecirknī zemesgrāmatas 1623. nodalījumā.

Rīgā, 1940. g. 17. augustā.
Prof. Dr. A. Kirchenšteins,

Valsts Prezidents.

Likums par L. P. S. R. apdrošināšanas pārvaldi.

Ministru kabinets 1940. g. 16. augustā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Pie Finansu ministrijas nodibināts apdrošināšanas uzņēmums ar nosau-

kumu „L.P.S.R. apdrošināšanas pārvalde", apvienojot tajā Valsts apdrošināšanas

uzņēmumu, Savstarpējās apdrošināšanas centrālo savienību un Apdrošināšanas

«akciju sabiedrību „Drošība".

2. L.P.S.R. apdrošināšanas pārvaldei pievienojamas savstarpējas apdro-

šināšanas biedrības pēc šim likumam pielikta, finansu ministra apstiprināta,

saraksta.

3. L.P.S.R. apdrošināšanas parvalde_ pārņem 1, panta un pielikta saraksta

minēto uzņēmumu aktīvus un pasīvus, ka ari pārejas saistības un prasības, un

turpina to darbību savā vārdā.

Līdz likuma par
valsts apdrošināšanu Latvijas Padomju Sociālistiska Re-

publikā izdošanai L.P.S.R. apdrošināšanas pārvalde darbojas uztani ietilpināmo

Mzņēmumu statūtu un noteikumu, ka arī pastāvošo likumu un rīkojumu pamata.

4. L.P.S.R. apdrošināšanas pārvaldē apvienojamo un tai pievienojamo uz-

ņēmumu vēlētie vai ieceltie pārvaldes orgāni, kā arī revīzijas komisijas, atbrī-

vojas no amata.

5. Finansu ministram ir tiesības izdot instrukciju šī likuma izvešanai

dzīvē.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. augustā.
Prof. Dr. A. Kirchenšteins,

Valsts Prezidents.

Pielikums pie likuma par L.P.S.R. apdrošināšanas pārvaldi.

L. P. S. R. apdrošināšanas pārvaldei pievienojamo savstarpējo

apdrošināšanas biedrību saraksts.

1. Aizputes pils. s. a. b Aizputē

ļ2. Alūksnes pils. s. a. b Alūksnē

i3. Auces pils. s. a. b.
.

.-
. . , . . . . ..

.
. ■.

. . .

Aucē

4. Balvu pils. s. a. b Balvos

5. Bauskas pils. s. a. b Bauskā

6. Cēsu pils. s. a. b Cēsīs

7. Daugavpils pils. s. a. b
- Daugavpilī

8. Dobeles pils. s. a. b Dobelē

9. Grīvas pils. s. a. b. Grīvā

10. Gulbenes pils. s. a. b Gulbenē

11. Ilūkstes pils. s. a. b Ilūkstē

12. Jaunjelgavas pils. s. a. b Jaunjelgavā
13. Jelgavas s. a. b Jelgavā
14. Jēkabpils pils. s. a. b Jēkabpilī
15. Krāslavas pils. s. a. b Krāslavā

16. Krustpils.pils. s. a. b Krustpilī
17. Liepājas pils. s. a. b Liepājā
18. Liepājas s. a. b. „Zeme" Liepājā
19. Limbažu pils. s. a. b Limbažos

20. Līvānu pils. s. a. b.
.

Līvānos

21. Madonas pils. s. a. b Madonā

22. Mazsalacas pils s. a. b Mazsalacā

23. Ogres pils. s. a. b. j
. Ogrē

24. Pļaviņu pils. s. a. b Pļaviņās
25. Priekules pils. s. a. b Priekulē

26. Draudžu s. a. b Rīgā
27. Mīlgrāvja s. a. b Vecmīlgrāvī

28. Rīgas otrā s. a. b Rīgā
29. Rīgas trešā s. a. b Rīgā
30. Rīgas s. a. b Rīgā
31. Rīgas pirmā s. a. b - Rīgā
32. Farmaceitu s. a. b. Rīgā
33. Latvijas pilsētu s. a. b Rīgā
34. Rīgas-Jūrmalas s. a. b Rīgā
35. Rūjienas pils. s. a. b Rūjienā
36. Saldus pils. s. a. b Saldū

37. Siguldas pils. s. a. b. Siguldā
38. Slokas pils. s. a. b Slokā

39. Smiltenes pils. s. a. b Smiltenē

.40. Strenču pils. s. a. b Strenčos

41. Subates pils. s. a. b Subatē
42. Talsu pils. s. a. b Talsos

43. Tukuma pils. s. a. b.
.

'
.

Tukumā

44. Valkas pils. s. a. b Valkā

45. Valmieras pils. s. a. b Valmierā

46. Ventspils pils. s. a. b Ventspilī
47. Salacgrīvas pils. s. a. b Salacgrīvā

48. Rīgas piektā s. a. b : Rīgā
49. Baznīcu s. a. b Rīgā
50. Latvijas savst. automobiļu a. b.

. Rīgā

51. Latvijas II automobiļu s. a. b.
............. Rīgā

52. Valsts u. c. darb. savst. dzīvības a. b Rīgā

53. Korp. Selonija savst. dzīv. apdroš. b.
. . . ' '. ',

. . Rīgā

54. Savst. dzīv. apdroš. b. „Labklājība" Rīgā

55. Latvijas univers. darb. savst. dzīv. a. b.
. . :

. . . . . Rīgā

56. Savst. dzīv. apdr. b. „Dzimtene" Rīgā

57. Valmieras kuļmašīnu savst. a. biedr.
.

Valmierā

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā, 5. dziv.

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa pieņemšana
no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Lspar:

gadu. . .

% gadu .

3 mēri.. .

i» • •

.22,-

.12,-

• 6,-

. 2,-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

y2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl. r.
„ —,35

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Likums par valsts banku, autonomo valsts uzņēmumu un valsts

uzņēmumu revīzijas komisiju atcelšanu.

Ministru kabinets 1940. g.
16. augusta ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

t. Valsts banku, autonomo valsts uzņēmumu un valsts uzņēmumu revī-

zijas komisijas atceltas.

2. Visu pirmā pantā minēto banku un uzņēmumu revīziju turpmāk izdara

Valsts kontrole.

3. Pastāvošo likumu un instrukciju noteikumi, ciktāl tie runā pretim šim

likumam, atcelti.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. augustā.

Prof. Dr. A. Kirchenšteins,

Valsts Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 16. augustā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumu Valsts civildienesta li-

kumu I pielikumā,

2) pārgrozījumus Sabiedrisko lietu mir

nistrijas iekārtā,

3) pārgrozījumus Valsts saldētavu pār-

valdes statūtos,

4) likumu par Ādama un Almas Ešmitu

testamenta noteikumu pārgrozīšanu,

5) likumu par L. P. S. R. apdrošināšanas

pārvaldi,

6) likumu par valsts banku, autonomo

valsts uzņēmumu un valsts uzņēmu-

mu revīzijas komisiju atcelšanu.

2. Atbrīvo, skaitot ar š. g. 16. augustu,

pēc pašu lūgumiem Jelgavas Lauksaim-

niecības akadēmijā:

profesoru Andreju Teikmani no akadē-

mijas prorektora amata un

profesoru Jāni Vārsbergu no akadēmijas

sekretāra amata.

Atjauj ar š. g. 16. augustu nodibināt Jel-

gavas Lauksaimniecības akadēmijā šādus

jaunus amatus:

1) prorektoru mācību lietās, apstiprinot

par šī amata pagaidu vietas izpildī-

tāju prof. Dr. Arvedu Kalniņu un

2) saimniecības Metu pārzini, apstiprinot

par šī amata pagaidu vietas izpildī-

tāju prof. Andreju Teikmani.

Par Jelgavas Lauksaimniecības akadē-

mijas sekretāru, skaitot ar š. g. 16. augustu,

apstiprina privātdocentu Alfrēdu Jš. ai-

niņu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu slimo kasu ambulancēs.

Apstiprinu. 1940. g. 16. augustā.
Tautas labklājības ministrs J. Lācis

1. Visiem slimo kasu dalībniekiem un viņu ģimenes locekļiem ir tiesība saņemt
ārstniecisko palīdzību bez piemaksām visās slimo kasu ambulancēs, uzrādot dalībnieka

grāmatiņu.

Zobārstēšanas un fizikālās terapijas kabinetu apmeklēšanai citu slimo kasu ambu-

lancēs vajadzīga savas slimo kases iepriekšēja atļauja, izņemot steidzamos gadījumus,

kad ārstnieciskā palīdzība sniedzama bez attiecīgās slimo kases ordera.

2. Par sniegto ārstniecisko palīdzību ambulancēs slimo kases savstarpēji norē-

ķinājās, iesniedzot attiecīgai slimo kasei rēķinus par katru notecējušo mēnesi ne vēlāk

kā līdz nākošā mēneša pēdējai dienai.

3. Ārstēšanas izmaksa ambulancēs aprēķināma pēc sekojošas takses:

Ar šo rīkojumu atcelts 1940. g. 17. maija rīkojums par ārstnieciskās palīdzības
sniegšanu slimo kasu ambulancēs („Vald. Vēstn." 1940. g. 18. maija 109. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g. 1. septembrī.

Darba depart. direktors V. Kalnāre.

Slimo kasu daļas vad. J. Treimanis.

a) Ārstu kabinetos:

b) Rentgena kabinetos:

c) Fizikālās terāpijas kabinetos:

d) Zobārstēšanas kabinetos:

e) Laboratorijas:

186. num., sestdien, 1940. g. 17. aug Ustg
Valdības Vēstnesis2

Kārt - Palīdzības veidi
num.

Jāmaksā
Ls

1. Ambulatoriskā vizīte 1,30

2. Pārsējumi (mazie un lielie) . 1,30

3. Pārsējumi lielāki ar iešinēšanu.
. 2-

4. lešinējums pie lielo kaulu lūzumiem
....

4-

5. Gipsa pārsējums
• • • 6,-

6. Pušla skalošana 1,30

0,50

8. Urīna kateterizācija 0,50

9. Kursa injekcijas 0,20

10. Plaušu gāzēšana 3-

11. Vielu mainas noteikšana 4-

12. Intravenozā un intramuskulārā injekcija
. .

kamenti

Piezime. 12. punktā minēto medikamentu vērtība aprēķināma pēc Ķīmiski-

farmaceitiskās tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības ,,Farmācija" cenojuma

uz attiecīgā mēneša 1. datumu.

Kārt.

num.
Palīdzības veidi Jāmaksā

Ls

i. 2,50

2. Kuņģa caurskatīšana 5,-

3. 5,

4. 8-

5. 3-

6. Pusdziļā terapija , ..... 4,50

7. 7,50

8. Uzņēmums 3x4
. . 1,50

9. 1-

10. Uzņēmums 13x18
......

3,50

11. Uzņēmums 18x24 4,50

12. Uzņēmums 24x30 . . . . .
.....

6-

13. 8,-

14.
5-

Kārt.

num

Palīdzības veidi Jāmaksā
Ls

l.
0,65

2.
0,70

3.

4.

5.

.
/ Q,70 J

6.

7.

8.

9.

10.

it.

12.

13.

14.

15.
1-

16.

17.

18.
1
—

19.

20. 2,30

Kārt. Palīdzības veidi
nnm

Jāmaksā
Ls

•

1-

• 2,-

•
1—

•
Ir—

. 1,50

6. Zobu plombēšana:
. 2,50

. 3,10

•
3-

. 3,60

1
,

'
ī

1 ,

10. Zobu ārstēšana (pārtraucot ārstēšanu bez pagaidu plombām) . 1 ,

1 V. Zobu notīrīšana ar lapis pumicis 1
J

12. Gingiv. ārst. + zobakmena noņemšana . ļ, 2,50

.
Pēc Zobārst-

niecības insti-

tūta takses.

Piezīme. Dalībniekiem un viņu ģimenes locekļiem jāpiemaksā par dārgmetāla

plombām 60 sant. un par zobu protēzēm jāmaksā materiāla vērtība un atlīdzība par
zobu techniķa darbu.

Kārt.
Izmeklēšanas veidi

Jāmaksā

num. Ls

U Pilna asins aina
...... .

3-

2. Hemoglobina noteikšana - . 0,50
3. Eritrocitu skaitīšana i

■

1-

4. Leikocitu skaitīšana
•

1-

5.
,,

formulas sastādīšana
•

1-

6. Asins izmeklēšana uz malāriju
, •

7. Vasermana reakcija
. . .

8. Vidala reakcija
9. Aglutinācijas reakcija

10. Weil-Fe!ix'a reakcija
11. Kavser-Conradi reakcija
12. Cukura noteikšana asinīs \ 4 —

13. Diastazes
,, ,, 2 —

14. Urinvielas
,, ,,

'. 4,—
15. Eritrocitu grimšanas reakcija ,

. 1,50
16.

„
resist. noteikšana pēc Limbecka

•

4 —

17. Bakterioloģiska izmeklēšana (kultūras)
•

2-
18.

,, ,, (ar dzīvniekiem)
•

3-
19. Krēpu izmeklēšana

.
0,80

20. Kunga satura analizē ,
.

0,80
21. Urīna analizē , . 0,80

22. Faece- izmeklēšana pēc Telemana . . .
.

1,60

23.
,,

analizē
.

■

1 —

24. Matu baktērioloģiska izmeklēšana uz sēnītēm
. .

.

1,50
25. Matu baktērioskopiska izmeklēšana un sēnītēm

.

,
•

1-

.

8,—26. Autovakcīnas izgatavošana
27. Ascheima-Zondeka reakcija .

. . 5
—

28. Diastāzes noteikšana urīnā • 2-
29. Komplementa saist. reakc. asin. kron. gon. gad..

30. Indikāna noteikšana asinīs
.... •' 4,-

• 4,-

• 4,-

• 4,-

. 0,50

. 0,50

.
0,80

. 0,50

31. Bilirubīna
,, „

32.

33. Cholesterina
,, ,,

34. Asins noņemšana (neizdarot analizi) .
35. Urīna kateterizācija.

.

.
.

,
36. Spermas izmeklēšana

. .
.

37. Kuņģa satura noņemšana (neizdarot analizi)

Piezīme. 7., 8., 9., 10., 11. un 29. punktos minētie izmeklējumi nododami Vese-
lības departamenta laboratorijām, kuras tās izdara bez maksas.



PAZIŅOJUMS

par atalgojumu sabiedriskos

darbos.

Tautas labklājības ministrija paziņo, ka

ar Ministru kabineta 1940. g. 14. augusta

lēmumu atļauts maksāt sabiedriskos dar-

bos nodarbinātiem šādu atalgojumu:

1. Valsts rfesoru darbos: vīriešiem

Ls 3,50, sievietēm Ls 2,60 dienā, amat-

niekiem no Ls 3,85 līdz Ls 4,45 dienā, tabeļ-

vežiem Ls 4,— dienā vai Ls 100,— mēnesī,

darba uzraugiem Ls 4,80 dienā vai Ls 120,—

mēnesī un vecākiem darba uzraugiem

Ls 5,60 vai Ls 140,— mēnesī.

Darbos, kur nepieciešams sevišķi kvali-

ficēts techniskās uzraudzības personāls, ar

Tautas labklājības ministrijas piekrišanu,

no darbiem atvēlētām sumām var algot arī

techniķus, maksājot Ls 7,— dienā vai

Ls 175 mēnesī.

2. Valsts resoru darbos pilsētu admi-

nistratīvās robežās, ja attālumsnepārsniedz

5 km no pilsētas centra, maksājamas algas,

kādas 3. pantā paredzētas attiecīgas paš-

valdības izvedamos darbos.

3. Pašvaldību darbos: 1) Rīgā nodarbi-

nātiem vīriešiem Ls 3,20 un sievietēm

Ls 2,40 dienā, 2) pārējās pilsētās: vīriešiem

Ls 3,— un sievietēm Ls 2,20 dienā. Rīgā

un pārējās pilsētās: amatniekiem no

Ls 3,85 līdz Ls 4,45 dienā, tabeļvežiem

Ls 4,— dienā vai Ls 100,-- mēnesī, darba

uzraugiem Ls 4,80 dienā vai Ls 120,—

mēnesī un vec. darba uzraugiem Ls 5,60

dienā vai Ls 140,— mēnesī.

4. Kā valsts, tā arī pašvaldību darbi,

pēc iespējas jāstrādā uz akorda, un akorda

caurmēra dienas izpeļņa pie atsevišķiem

darbiem jāaprēķina tā, lai nepārsniegtu

dienas algu vairāk par 50°/o.

Paziņojums spēkā ar 1940. g. 14. augustu.

Rīgā, 1940. g. 15. augustā.

Tautas labklājības ministrs J. Lācis.

Darba depart. dir. v. i. V. Kalnāre.

NOTEIKUMI

par slimo kasu dalībnieku līdzdalības

tiesībām pēc darba pārtraukšanas.

Apstiprinu. 1940. g. 16. augustā.
Tautas labklājības ministrs J. Lācis.

Pamatojoties uz noteikumu par slimo

kasēm 9. pantu un slimo kasu valžu 1940. g.

9. augusta apspriedes atzinumu, Tautas

labklājības ministrija nosaka:

1. Pēc darba izbeigšanas slimo kasei

pievienotā darba vietā dalībnieka līdz-

dalība slimo kasē izbeidzas šādā kārtība:

a) ar darba izbeigšanas dienu, ja līdz-

dalība pirms tam ir mazāka par 2 nedēļām;

b) notekot vienam mēnesim, ja līdz-

dalība pirms tam ir ne mazāka par 2 ne-

dēļām;

c) notekot diviem mēnešiem, ja līdzda-

lība pirms tam ir ne mazāka par 2 gadiem;

d) notekot trim mēnešiem, ja līdzda-

dlība pirms tam ir ne mazāka par pieciem
gadiem.

2. Ja slimo kases dalībnieks 1. pantā
noteiktā līdzdalības laikā uzsāk darbu

citai slimo kasei pievienotā darba vietā

un ja viņš šinī darba vietā nostrādājis
mazāk

par 2 nedēļām, tad viņam paliek
spēkā iepriekšējā slimo kasē iegūtās līdz-

dalības tiesības pēc darba pārtraukšanas.

3. Visi slimo kases noteikumi, kas ir

pretrunā ar šiem noteikumiem, atcelti.

Šie noteikumi stājas spēkā 1940. g.
20. augustā un piemērojami vienādi visās

Latvijas Padomju Sociālistiskās Repu-
blikas slimo kasēs.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Darba depart. direktors V. Kalnāre.

Slimo kasu daļas vad. J. Treimanis.

RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMS

par sevišķu latola krājumu iegādāšanu

spēkratu vajadzībām.

Rīkojuma par sevišķu latola krā-

jumu iegādāšanu spēkratu vajadzībām

(„Vald. Vēstn." 1940. g. 106. num.) iz-

darīt šādus pārgrozījumus:

Ļ 1. pantu izteikt šādi:

I. Uzdodu visiem spēkratu īpašnie-

kiem, kuru spēkrati atzīti par derīgiem

karaspēka vajadzībām, iegādāt uz

katru spēkratu latolu, benzīnu, ben-

zolu, gāzeļļu vai citu degvielu, kas de-

rīga attiecīgā tipa spēkrata darbināša-

nai, un eļļas šādos daudzumos: moto-

ciklu īpašniekiem 5 litrus degvielas

un 0,5 kilogramu eļļas; vieglo auto-

mobiļu īpašniekiem 10 litrus deg-
vielas un 1 kg eļļas; autobusu, pus-

smago, smago un citu transporta auto-

mobiļu īpašniekiem, 20 litrus deg-
vielas un 2 kilogramus eļļas.

legādātās degvielas un braukšanai

vajadzīgās eļļas jāuzglabā atsevišķās
kannās vai tvertnēs spēkrata pastā-

vīgā atrašanās vietā. Spēkrati, kas at-

zīti par derīgiem karaspēka vajadzī-

bām, vienmēr jāuztur braukšanas kār-

tībā.

11. Pārējos pantos vārdu „latols"
atvietot ar vārdiem „latols, benzīns,

benzols, gāzeļļa vai cita degviela, kas

derīga attiecīga tipa spēkrata darbinā-

šanai."

Šie pārgrozījumi stājas spēkā iz-

sludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Kara ministrs ģen. R. Dambītis.

Finansu ministrs K. Karlsons.

Iekšlietu ministra rīkojums.
Grozot š. g. 8. augusta 15735. rīkojumu,

ieceļu Stefanu Avdjukēviču, dzīv.

Rīgā, Maskavas ielā 48, 65. dz., par valsts

komisāru šādās spiestuvēs:

1) „K li še ja", poligr. rūpn. Rīgā, Ar-

chitektu ielā 1,1. dz., īpašn. J. Lipšics;

2) Etiķetu spiestuvē „N. Fili p o v s",
Rīgā, Kungu ielā 5, īpašnieks N. Fiļipovs.

Rīgā, 1940. g. 15. augustā. 16094.

lekšlietu ministrs V. L ā c i s.

Galv. literat. pārv. priekšn. J. N i e d r a.

Iekšlietu ministra rīkojums.
Grozot š. g. 8. augusta 15731. rīkojumu,

atceļu Pēteri Dižk a č u, dzīv. Rīgā,

Vienības gatvē 24, 9. dzīv., no valsts ko-

misāra pienākumu pildīšanas Krāsu fab-

rikas „S ta r
"

spiestuvē, Rīgā, Raiņa

bulv. 23, īpašnieks C. Dvelaickis.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā. 16159.

lekšlietu ministrs V. L ā c i s.

Galv. literat. pārv. priekšn. J. N i e d r a.

Iekšlietu ministra lēmums.

Papildinot š. g. 10. augusta „Valdības

Vēstneša" 180. numurā izsludināto at-

ļauto periodisko izdevumu sarakstu,

atļauju turpmāk iznākt sekojošiem pe-

riodiskiem izdevumiem: „Zemkopis",

„Kamf", „Krasnoje Znamja",

„Strādnieks", „Tieslietu Vēst-

nesis", „Valsts Bibliotēkas Bi-

ļetens" un „Dzelzsceļu Vēst-

nesis"."

Rīgā, 1940. g. 16. augustā. Nr. 16155.

lekšlietu ministrs V. Lācis.

Galv. literat. pārv.

priekšn. J. Niedra.

Zemkopības ministra rīkojums.
Likumu par zemi pagastos dzīvē izvest

uzdodu pagastu zemes ierīcības komitejām,

kurās ieiet Zemkopības ministrijas pārstā-

vis kā priekšsēdētājs un kā loceklis: vietē-

jais mērniecības darbu vadītājs, viens pa-

gasta valdes no sava vidus izvēlēts locek-

lis, pagasta sekretārs un 2 pagastā dzīvo-

jošo zemes pieprasītāju vēlēti pārstāvji.

Rīgā, 1940. g. 17. augustā.

Zemkopības ministrs J. Vanags.

3201. LĒMUMS.

1940. g. 14. augustā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Aizpu-

tes tirgotāju un rūpnieku bied-

rību un ieceļu tai šādu likvidācijas komi- .

siju: priekšsēdētājs Kārlis Te ich ma-

ni s, locekļi: Viktors Kaufmanis un

Leibs Jekovičs. Likvidātoru mājoklis

Aizputē, Kuldīgas ielā 20.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī", j

lekšlietu ministrs V. Lācis.

Admin. depart. direkt. v. i. M. Pa u p e r s.

Finansu ministra 477. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par saimnie-

cisko uzņēmumu ārkārtējo uzraudzību

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 271. num. un

1940. g. 162. num.) 1. un 4. pantiem

ieceļu Aloisu Samu par pilnvarnieku

„A. V. Štorchs" uzņēmumiem Dau-

gavpilī, Aizsargu ielā 50, un Rīgā L.

Smilšu ielā 22, 5. dz., atkl. sab. pers.

atbildīgie biedri Gilels Štorchs, Zā-

muelis Štorchs un Volfs Štorchs, skai-

tot ar š. g. 16. augustu.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

Finansu ministra 482. rīkojums

par a/s. „Zemnieka domas" un

a/s. „Zeme" līdzšinējās valdes un

direktora-rīkotāja atcelšanu un jaunas
valdes un direktora iecelšanu.

Pamatojoties uz likuma par saimnie-

cisko uzņēmumu ārkārtējo uzraudzību

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 271. num. un

1940. g. 162. num.) 1. pantu, atceļu

Izdevēju akciju sabiedrības Zem-

nieka domas" un Izdevniecības ak-

ciju sabiedrības .Zeme" līdzšinējo
valdi un direktoru-rīkotāju un viņu
vietā par minēto sabiedrību valdes

priekšsēdētāju un direktoru ieceļu
Kārli Gauši, par valdes locekļiem
Ansi Rudevicu un Lidiju Jablonski,

skaitot ar š. g. 16. augustu.

Līdz ar to atbrīvoju Kārli Gauši no

pilnvarnieka pienākumiem minētās sa-

biedrībās.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

Sociālisma valsts gaisa flote.

P. Ričagovs, Sarkanās armijas Kara aviācijas

spēku priekšnieka vietnieks, Padomju Savie-

nības varonis, aviācijas ģenerālleitnants.

Aviācijas dienā lielā padomju tauta gust

pārskatu par savas gaisa flotes attīstību.

Svētkos, kuri pulcē daudz ļaužu un notiek

tūkstots PSRS pilsētās un ciemos, padomju

lidotāji demonstrē savu meistarību, iz-

ceļas ar jaunās aviācijas technikas prasmi.

Aviācija tikai apmēram 37 gadus veca

•pavisam neliels vecums. Tomēr tas prog-

ress ārkārtīgs. Grūti atrast kadu citu

technikas nozari, kas attīstītos tikpat

■ strauji, kā aviācija. Ar katru gadu aug

lidojuma iespējamais attālums, pieaug

ātrums un augstums, paplašinās lidaparātu

? pielietošanas lauks.

Lidmašīnas lieto pasažieru_ un kravas

transportam, slimnieku pārvadāšanai, lauk-

saimniecības un meža darbiem, gaisa spor-

tam un daudziem citiem mērķiem.

Sevišķi svarīga aviācijas loma militārā

laukā. Kara aviācija un plaši at-

tīstījusies jau pirmā imperiālistiska pa-

saules kara laikā, līdz musu laikam

izvērtusies par vienu no visiedarbīgakiem

i kara vešanas līdzekļiem.

* Apbruņojums gaisā, reizē ar jūras un

sauszemes apbruņojumu, raksturo mūs-

laiku valsts varenības pakāpi. Otra

imperiālistiskā kara pieredze pārliecinoši

pierāda to, ka aviācija lietpratīga sadarbība

ar sauszemes un jūras speķiem, izšķir cīņas

panākumus.

Kapitālistiskās ielenkšanas apstākļos,

saspīlētā starptautiskā situācija Padomju

Savienība nepagurdama stiprina savas aiz-

sardzības spējas.

PSRS Kara gaisa flote, tāpat kā visa

ļ Sarkanā armija, turpina pilnībai

un attīstīties, bāzējoties uz sociālistiskas

rūpniecības kultūras augstā līmeņa.

Tālā pagātnē aizgājis tas laiks, kad mēs

pirkām lidmašīnas ārzemēs vai kopējām

amerikāņu un Vakareiropas gaisa kuģu mo-

deļus. Jau pirmajā piecgadē padomju

valsts 'dabūja varenu Kara gaisa floti,

apgādātu vismodemākām techniskām

ierīcēm.

„Mums nebija aviācijas rūpniecības.

Mums viņa tagad ir." Tā noslēdzot pir-

mo 'piecgadi, teica biedrs Staļins, kon-

statējot vienu no padomju technikas

lielākām uzvarām.

1932. gadā lidmašīnu ražošana gandrīz

trīskāršojās, salīdzinot ar 1928. gadu, un

aviācijas motoru izlaišana attiecīgi pie-

augusi vairāk kā 6 reizes.

Padomju aviācija augusi kopā ar visu

valsti, kopā ar sociālistisko rūpniecību.

Tās augšanā kā spogulī atspoguļojas visu

mūsu rūpniecības nozaru sasniegumi

no mašīnbūvniecības līdz ķīmiskai rūpnie-

cībai, no metalurģiskās līdz naftas rūp-

niecībai.

Otrā piecgades laikā aviācijas rūpniecī-

bas produkcijas apmēri daudzkārtīgi pa-

lielinājušies. Konstruktoru izdomas ne-

mitīgā attīstība un zinātniskās pētniecības

darba plašais vēriens nodrošināja musu

kaujas mašīnu griestu, ātrumu, kravas

uzņemšanas spēju un darbības rādiusa pa-

celšanu.

Uzstājoties partijas 18. sanāksmē, biedrs

Vorošilovs teica, ka „tagad musu

kara aerodromos nav retums sastapt ne

tikai iznīcinātāju, bet arī bumbvedēju ar

ātrumu, kas tālu pārsniedz 500 kilometrus

stundā un ar augstuma spēju pari par

14—15.000 metru".

Šinī pašā runā b. Vorošilovs pa-

ziņoja, ka „kara gaisa spēki, salīdzinot ar

1934. gadu, savā cilvēku sastāvā pieauguši

par 138%, t. i. palielinājušies gandrīz

divarpus 'kārtīgi. Lidaparātu parks visumā

pieaudzis par 130%, t. i. palielinājies ievē-

rojami vairāk nekā divkārtīgi. Bet, ja

gaisa flotes pieaugušo varenī'bu izteic

aviomotoru zirga spēkos, salīdzinot ar

1934. gadu, tad mēs iegūsim palielināšanos

par 7.9000.000 z. sp. vai 213% pieaugumu,

salīdzinot ar to, kas bija pirms 5 gadiem".

Kopš tā laika, kad tika izrunāti šie vārdi,

notikusi padomju kara aviācijas kvalitātes

un kvantitātes indeku turpmāka ievēroja-

ma augšana. Tās rīcībā tagad ir "visdažā-

dāko tipu un visādām vajadzībām pare-

dzētu lidmašīnu armādas. Mums_ir arī

milzīgi bumbvedēji, kas zibenīgā ātruma

spēj tūkstots kilometru attālumā pārvadāt

simtiem tonnu graujošā metāla. Mums ir

arī ātri iznīcinātāji, gatavi sasniegt un sa-

triekt katru ienaidnieku. Ir mums kā trie-

ciena aviācijas draudīgās mašīnas, tā arī

•ātrās ižlūklidmašīnas un gaisa kuģi trans-

portam. Padomju valsts Kara gaisa floti

regulāri papildina arvien jauniem lidaparā-

tiem; tā iespaidīgi pieaug ir kvalitātē, ir

daudzumā.

PSRS aviācijas rūpniecībai ir tādas ie-

spējas, kas var apmierināt kara aviācijas

prasības jebkuros apstākļos.

Aviācijas attīstībai ar tēvišķu gādību se-

ko biedrs Staļins, sniedzot pastāvīgu

palīdzību ir lidotājiem, ir konstruktoriem.

Viņš bieži sastopas ar aviācijas komandie-

riem, ar aviācijas rūpniecības strādnie-

kiem, dod viņiem jo vērtīgus padomus, ku-

rus liek kaujas mašīnu tālākas uzlabošanas

pamatos. Ar dziļu lietpratību biedrs S t a-

-1 i n s uzstāda aviācijai arvien jaunas un

jaunas problēmas. Viņš pastāvīgi rūpējas

par labvēlīgāku darba apstākļu sagādā-

šanu lidotājiem, par lidojumu maksimālo

drošību.

Staļina rūpes par lidotāju, par cilvēku

sen pazīstamas no vārdiem, ar kādiem lie-

lais tautu vadonis savā laikā uzrunāja Va-

lēriju Ckalovu: „Jūsu dzīvība mums

dārgāka par jebkuru mašīnu."

Visi mūsu aviācijas panākumi, visi sa-

sniegumi nesaraujami saistīti ar biedra

Staļina vārdu. Pateicoties viņam, tā

izvērtusies par spēku, kas sekmīgi pārbau-
dīts kara apstākļos.

Sarkanā aviācija godam izturējusi cīņu

pārbaudījumu operācijās Chasanas ezera

rajonā. Nevīstošu slavu tur ieguva mūsu

lidotāji, kopā ar sauszemes daļām bezbai-

līgi graujot ienaidnieku, apberot viņu ar

nāvējošu bumbu un ložu krusu.

Labu pamācību no mūsu aviācijas ienaid-

nieks saņēma arī Chalchin-Golas upes ra-

jonā. Izcilus drošsirdības un varonības

paraugus gaisa operācijās pie Chaldin-Go-

las upes parādīja augstiem apbalvojumiem

apveltītie lidotāji Kravčenko, Gricevecs,

Kucevalovs, Ševčenko un citi.

1939. g. 17. septembrī Sarkanā aviācija

kopā ar Sarkanās armijas sauszemes da-

lām uzsāka atbrīvošanas gājienu uz Uk-

rainas un Baltkrievijas apgabaliem un go-

dam veica Padomju valdības doto uzde-
"

vumu.

Mūsu Kara aviācija kļuva bagātāka ar

jaunu kaujas pieredzi cīņu dienās pret

baltsomiem, kad tā kopā ar Sarkano armiju

un Kara floti iznīcināja placdarmu, kuru

kara kūdītāji bija sagatavojuši uzbruku-

mam pret 'mūsu lielo dzimteni. Padomju

lidotāji parādīja brīnumus, drošsirdības un

varonības ziņā kaujās par sociālistisko

dzimteni.

Padomju Savienības Kara gaisa spēki,

ievērojami auguši un kļuvuši bagātāki kau-

jas pieredzēm, sagaida Aviācijas dienu.

Šo pieredzi, kā arī kaujas meistarību tie

pielietos bargā stundā. Uz pirmo Padomju

valdības aicinājumu mūsu robežu aizsargā-

šanai pacelsies tūkstoši gaisa kuģu un

straujas lavīnas veidā velsies pār ienaid-

nieka teritoriju un dos viņam iznīcinošu

sitienu. (TASS).

186. num.
F

sestdien, 1940. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 3



Rīkojums par vidusskolu stundu plāniem.

Apstiprinu. 1940. g. 15. augustā. V-2995.

Izglītības ministrs P. Lejiņš.

(Izdots saskaņā ar Izglītības un kultūras nol. 93. p.)

Atceļot 1935. g. 27. augustā izsludinātos vidusskolu stundu plānus, Izglī-

tības ministrija apstiprina šādus stundu plānus, kas obligatoriski, sākot ar 1940./41. mā-

cības gadu.
1

MAin«n<n c /«•anlftimrl Q7!
I Q \

■No jaunajām svešvalodām, sākot ar otro klasi, obligatoriski jāmāca tā valoda,

kas jau mācīta iepriekšējā gadā.

Pirmā klasē mācāmo obligatorisko svešvalodu nosaka Izglītības ministrija saziņā

ar skolas padomi.
Skolu depart. direktors J. Jansons.

Vidusskolu direktora v. i. V. Rode.

1. nozarojums (reālģimnazija).

2. nozarojums (humanitārā ģimnāzija).

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrafa

tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 12. augustā.

Satiksmes ministrs Jānis Jagars.

Tarifa 19. lapp., Bohēmijas un Morā-

vijas protektorāts, piezīmju nodalījumā

ievietoto tekstu atvietot ar šādu jaunu

tekstu:

XP maksa Fr. 1,00

(Ls 1,65).
Tarifa 54. lapp. Salvadora, līdzšinējās

likmes atvietot ar šādām jaunām likmēm:

23 45678 9 10

i ļ I
636 381,6 19 08 1 87 3 18 2 12 NLT 53 00 21 20

II 111 I H I
Šie grozījumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 12. augustā.

Pasta un telegrāfa direktors

Ed. M i ķ e 1 s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. Fr. Zvejnieks.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 9. augusta.
Satiksmes ministrs Jānis Jagarg

Tarifa 65. lapp., Amerikas Savienotās Valstis, līdzšinējo maksas tabeli atvietot

ar šādu jaunu tabeli:

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (Report charge) ir Ls 22,00.

Tarifa 79 lapp, Meksika, maksu par vienkāršu sarunu atvietot šādi: Ls 188,45

ar Ls 181,75; Ls 158,19 ar Ls 151,47; Ls 158,19 ar Ls 151,47; Ls 62,83 ar Ls 60,59;

Ls 52,75 ar Ls 50,49 un Ls 52,75 ar Ls 50,49. Sagatavošanas maksa (Report charge)

paliek līdzšinējā.
Šie grozījumi stājas spēkā š. g. 1. augustā.

Rīgā, 1940. g. 8. augustā.
Pasta un telegrāfa direktors Ed. Miķelsons.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Maksa par vienkāršu sarunu.

456. RĪKOJUMS.

Par Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas

grozīšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1940. g. 12. augustā.

Satiksmes ministrs Jānis Jagars.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļā,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša"_l93B.
gada 137. numurā, grozīta un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

325. poziciju „Mantas, kara" u. 1.1., izteikt

šādi:

Tarifa

klases

™ Preču nosaukums
—

■

"cm c o o

O o *■»

0, o m
m ~

Mantas, kara, sevišķi neminētas:

325 uz platsliežu ceļiem, pielīdzinot
katru aizņemtā vagona asi,
5 ton 10 10

325a uz pievedceļiem, pielīdzinot
katru aizņemto vagonu, ne-

atkarīgi no vagona asu

skaita, 10 ton 10

325b uz lauku ceļiem, p'elīdzinot
katru aizņemto vagonu, ne-

atkarīgi no vagona asu

skaita, 5 ton 10

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 20. augustu.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

458. RĪKOJUMS
1940. g. 15. augustā.

Par vagonsūtījumu preču darījumu
ievešanu Ūpšu pieturā.

Ar š. g. 15. augustu ievedu vagonsūtī-
jumu preču darījumus Ūpšu pieturā līdz

š. g. 14. septembrim. Sakarā ar to,
100. rīkojumā, kas izsludināts ~Valdības
Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 1. tabeles

6. piezīmes otrā teikumā vārdus „no
27. jūnija līdz 26. jūlijam" atvietot ar

vārdiem „no 15. augusta līdz 14. septem-
brim".

Satiksmes ministrs Jānis Jagars.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spilleris.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rāditāia
1. tabeles 6. piezīmes otrā teikumā vārdus

„no 27. jūnija līdz 26. jūlijam" atvietot
ar vārdiem „no 15. augustā līdz 14. sep-
tembrim".

Ekspluat. direktora palīgs 1. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. v. A. Kukņa.

460. RĪKOJUMS.
1940. g. 15. augustā.

Par periodisko izdevumu redakciju līdz-
strādnieku braucieniem par pazeminātu

maksu.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 9. au-

gusta lēmumu par līdzšinējo periodisko
izdevumu atļauju anulēšanu, kas izsludināts

~Valdības Vēstneša" š. g. 180. numurā,
uzdodu 237. rīkojumā par braukuma mak-

sas pazeminājumu periodisko izdevumu

redakciju līdzstrādnieku braucieniem, kas

izsludināts ..Valdības Vēstneša" 1935. gada

132. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" tā

paša gada 23. numurā, grozīts un pa-

pildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arf

ievietots Valsts dzelzsceļu pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifa VI iz-

devuma II pielikumā 121. lappusē, dienas un

nedēļas laikraksta sarakstos strīpot visus

laikrakstu nosaukumus, izņemot dienas

laikrakstu sarakstā ar 6. kārtas numuru

minēto „Trudovaja Gazet a".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 20. augustu.

Dzelzsceļu galvenā direMora v. i.

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktora v. i. A. Ašmanis.

462. RĪKOJUMS.
1940. g. 16. augustā.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1940. g. 16. augustā.

Satiksmes ministrs Jānis Ja gar».

423. izpildu noteikumus pie Dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti

„
Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, grozīt šādi:

1) lik. 96. panta izpildu noteikumu XVI

nodalījumā 4. punktu līdz ar piezīmi at-

vietot ar sekojošo:

„4. No ārzemēm ievestās sprāgstvielas

un spridzināšanas materiālus muitas iestā-

des var atļaut nokraut muitas rajonā vai

arī prasīt nokraušanu Kara ministrijas no-

liktavās.

Visas no ārzemēm ievestās sprāgstvielas
un spridzināšanas materiāli muitas iestādēs

jāieraksta sevišķā noliktavas grāmatā. Pēc

minēto vielu un' materiālu pieņemšanas
muitas iestāžu pārziņā tie jāpieteic pār-

baudei saskaņā ar Muitas nolik. (pēc Lik.

kr. 1938. g. 181) 259. panta noteikumiem.

Ja preču rīkotājs minētos materiālus no-

teiktā laikā pārbaudei nepieteic, tad muitas

iestāde tos pārbauda saskaņā ar Muitas

nolik. 267. p. 3. punkta un 283. p. noteiku-

miem, un noliek tos pārdošanai izsolē Mui-

tas ndlfk. 327. p. kārtībā. Sprāgstvielu

un spridzināšanas materiālupārbaude mui-

tas iestādēs notiek Muitas nolikumā pa-

redzētā kārtībā, pieaicinot pie pārbaudes
arī Kara ministrijas pārstāvi.

-Piezīme. Kara ministrijas pārstāvim
ir tiesība atļaut ievestās, muitas rajonā no-

krautās un pārbaudītās sprāgstvielas un

spridzināšanas materiālus, ne vairāk par"

100 kg, izdot tieši īpašnieka rīcībā, ne-

ievietojot tos Kara ministrijas noliktavā."

.2) tanī pašā nodalījumā visās vietās

vārdus „Administrativais departaments"
atvietot ar vārdiem „Tautas milicijas de-

partaments" un vārdus ..policijas" ar

vārdiem „tautas milicijas" vajadzīgā lo-

cījuma;

3) tā paša nodalījuma 10. punkta 2. "pie-
zīmes pedejo rindkopu, kas sākas vārdiem:

„§aujamiem ieročiem " strīpot.

Dzelzsceļu galvenā direktora v. ir

A. Spi 11 eri s.

Ekspluat. direktora pal. I. B ē r z i ņ š.

186. num., sestdien, 1940. g. 17. augustā
Valdības Vēstnesis4

Priekšmeti 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. Kopā
E .

:

■■6 2

1. Latviešu valoda
....

4 4 4 4 4 20 5

2. Krievu valoda 4 4 4 4 4 20 4

3. 1. svešvaloda (vācu, an-

15 3
gļu vai franču) oblig. . . 3 3 3 3 3

4. 2. svešvaloda —
neobli-

gat. (angļu, vācu, franču

13] [15]vai latīņu) [3] [3] [3] [3] —

5. Matemātika 5 5 4 5 5 24 5

6. Fizika 2 2 2 3 2 11 —

7. Kosniografija — — ,
— — 2 2 —

8. Dabas zinības 2 2 2 • 3 2 11 3

9. Ķīmija 2 2 2 2 —
8 —

10. Ģeogrāfija un ģeoloģija .

2 2 2 — — 6 2

11. Vēsture 2 2 3 2 3 12 3

12. Sabiedr. un politiskā au-

1 1dzināšana 1 1 1 1 5

13. Zīmēšana un mākslas vēs-

ture 1 1 1 2 1 6 1

14. Rasēšana — — — — .
2 2 —

15. Militārā mācība zēniem . 1 1 1 1 1 5 1

16. Rokdarbi zēniem
. . .

1 1 1 —
— 3 1

17. Rokdarbi un mājturība
(2)meitenēm (2) (2) (2) (1) (1) (8)

18. Fiziskā audzināšana
.

. 2 2 2 2 2 104 (4) 2

19. Dziedāšana un muziķa . 1 1 1 1 1 54 (7) 2

Stundu skaits skolēniem
.

33 [3J 33 [3] 33 [3] 33 [3] 33 [3] 165 [26] 33

Piezīme. No obligatoriskām svešvalodām, sākot ar 2. klasi, iāmāca tā valoda,

kas jau mācīta iepriekšējā gadā.

Pirmā klasē mācamo obli gat. svešvalodu, kā ari otro svešvalodu (neobl igat.),

nosaka Izglītības ministrija saziņā ar skolas padomi.

Priekšmeti 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. Kopā

6.

pamatsk.
klase

1. Latviešu valoda
....

4 4 4 4 4 20 5

2. Krievu valoda 4 4 4 4 4 20 4

3. 1. svešvaloda (vācu, angļu
vai franču) 3 3 3 3 3 15 3

4. 2. svešvaloda (latīņu,

franču, vācu vai angļu) [3] [3] [3] [3] [3] [15] —

5. Matemātika 5 5 4 5 5 24 5

2 2 2
-

3 2 11
—

7. Kosmografija
'

— ■ ■ — — —
2 2

—

8. Dabas zinības un. .
.

.

ķīmija

2

2 to

to
3 4 . 3 18 3

9. Ģeogrāfija un ģeoloģija 2 2 2 — — 6 2

10. Vēsture 2 2 3 3 3 13 3

11. Sabiedr. un politiskā
1 1 1 1 1 5 1

12. Zīmēšana un mākslas

1 1 2 2 2 8 1

13. Militārā mācība zēniem
.

1 1 1 1 1 5 1

14. Rokdarbi zēniem.
. . .

1 1 1
—

— 3 1

15. Rokdarbi un mājturība

(2) (2) (2) (1) (1) (8) (2)
16. Fiziskā audzināšana

. .

2 2 2 2 2 104 (4) 2

17. Dziedāšana un muziķa . 1 1 1 1 1 5'4 (7) 2

Stundu skaits skolēniem 33 [3] 33 [3] 33 [3] 33 [3] 33 [3] 165 [26] 33

Piezīme. Latīņu valoda obligatoriska ar otro klasi, ja tā mācīta iepriekšējā

mācības gadā. Tāpat latīņu valoda obligatoriska bijušās klasiskajās ģimnāzijā;

Par pirmām 3 min. vai to da|u Par katru turpmāko minūti vai tās daļu

No pirmdienas līdz sestdienai Svētdienās No pirmdienas līdz sestdienai Svētdienās

Josla
no pīkst.
11—23

no pīkst.
23—11

no pīkst.
0—24

no pīkst.
11—23

no pīkst.
23—11

no pīkst.

0—24

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

I

II

III

IV

117,15

124,74

132,33

136,29

1

1

1

1

17,15

24,74

32,33

36,29

49,50

53,30

55,53

56,79

39,05

41,58

44,11
- 45,43

39,05

41,58

44,11

45,43



461. RĪKOJUMS.
1940. g. 16. augustā.

Par ierobežojumiem dzīvnieku un dzīv-

nieku produktu pārvadāšanā uz un caur

Lietuvu.

Saskaņā ar Lietuvas dzelzsceļu pārvaldes

g_ <y. 3. augusta 3313. rakstu, grozot 1938. g.

27. aprīļa 198. rīkojumu par ierobežoju-
miem dzīvnieku un dzīvnieku produktu

pārvadāšanā uz un caur L ietuvu, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" tā paša

gada 94. un Dzelzsceļu Vēstneša" 18. num.,

aizrādu, ka jēlādu pārvadājumiem no

PSRS tranzitā caur Lietuvu īpašas Lietu-

vas zemkopības ministra atļaujas nav

vajadzīgas.
Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spilleris.

■Starptaut. satiksmju inspekt. A. Bilkins.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.
Atceļu cenu inspektora 1939. g. 22. de-

cembra rīkojumu par karbida cenām ap-

gaismošanas vajadzībām („Vald. Vēstn."

1939. g. 292. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. gada

18. augustā.

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

284. pavēle.

Muitas departamenta vicedirektora

vietas izpildītāju Vili Ganšovu ieceļu

ģpar vicedirektoru, saskaņā ar Valsts civil-

dienesta likumu 17. panta piezīmi, skaitot

aio šī gada 16. jūlija.

Rīgā, 1940. g. 16. augustā.

Finansu ministrs K. Karlsons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts Zemes bankas paziņojums.

Valsts Zemes banka izsniedz sezonas

kredītu mākslīgo mēslu iegādei šī gada

rudens sējai uz laiku līdz 6 mēnešiem

krājaizdevu sabiedrībām, piensaimnieku
•sabiedrībām un atsevišķos gadījumos arī

patērētāju biedrībām, tirdzniecības firmām

pret minēto organizāciju vai firmu indosē-

tiem lauksaimnieku vekseļiem. Par aiz-

devumiem aprēķina 5V2°/o gadā.

Piezīme: Firmām un organizācijām

atļauts iekasēt savu izdevumu segšanai no

lauksaimniekiem l /2»/o virs bankas ap-
rēķinātas

procentu likmes.
Par vekseļu izrakstītājiem un galvinie-

kiem jāsniedz šādas pagasta valžu ap-
liecinātas ziņas: 1) apsaimniekojamās ze-

mes 'platība un šinī rudenī ar ziemājiem ap-
sējama zemes platība; 2) viņiem pie-
derošo darba zirgu un slaucamo govju
skaits; 3) citas ziņas, kurām nozīme
kreditspeju noteikšanā (lielākas lauk-

lauksaimniecības mašīnas, kā ku|garnitūras
u. c).

Uz katra vekseļa izrakstītāju vai parakstī-
tāju - galvinieku aizdevuma suma nevar

pārsniegt Ls 200,—. Vekseļu izrakstītajā
vārds nedrīkst but ievests protestēto vek-
seļu sarakstā.

Kredita pieprasītājiem (sabiedrībām un

firmām) nekavējoties jāpieteic Zemes ban-
kai vajadzīgā kredita apmēri, sniedzot

ziņas par savu pārvaldes sastāvu un mate-
riālo stāvokli, iesūtot arī bilances un dar-

bības pārskatus, ja tādas jau agrāk nav

iesūtītas bij. Zemnieku kreditbankai vai

Vispārējai lauksaimniecības bankai.

Tuvākas ziņas var saņemt pa tālruni

26222.

Valsts Zemes banka.

Valsts Zemes bankas atgādinājums.

Maksājumi par izsniegtiem aizdevu-

miem nav apturēti un tie jāmaksā. Vi-

sas savā laikā nenomaksātās Bankas

prasības jānokārto līdz š. g. 17. sep-
tembrim. Tāpat Banka aizrāda, ka bez

pienācīgas nomaksas netiks pagarināti
vekseļi aizņēmējiem, kas kreditējušies
bij. Vispārējā lauksaimniecības bankā

un bij. Latvijas Zemnieku kredita

bankā.

Maksājumus pieņem Zemes bankā

Rīgā un nodaļās, kā arī Latvijas Ban-

kas nodaļās un pasta krājkasē.

Zemes bankas tekoši rēķini šādi:

Rīgā Latvijas bankā 881, pastā 90.

Jelgavā Latvijas bankā 591,

pastā 2875.

Rēzeknē Latvijas bankā 3753,
pastā 3275.

Liepājā Latvijas bankā 1486,

pastā 3562.

Valmierā Latvijas bankā 2570,

pastā 3688.

Daugavpilī Latvijas bankā 7096,

pastā 3969.

Bij. Vispār, lauks, bankai Latvijas
bankā 4949, pastā 1505.

Bij. Latv. zemn. kred. bankai Lat-

vijas bankā 647, pastā 170.

Valsts Zemes banka.

Vietējo iestāžu paziņojumi.
Valmieras apr. tautas milicijas

priekšnieka paziņojums.
Izsludinu par trakuma sērgas apdraudētu

Valmieras apr. Alojas pagastu. Minētai pa-

gasta valdei uzdodu steidzami izzinot par

to iedzīvotājiem un izskaidrot stingrai iz-

pildīšanai trakumsērgas apkarošanas in-

strukcijas 8., 9. un 11. pantus.

Sērgas ātrākai apkarošanai milicijai jā-
sper visi no viņas atkarīgie soli un notei-

kumu pārkāpēji jāsauc pie tiesas atbildības.

Valmierā, 1940. g. 15. augustā. A. 56.

Valmieras apr. tautas milicijas

priekšnieks A. L a n ka.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas)

Pārmaiņas PSRS Tautas komisāru

padomē.

Maskava, 16. VIII. (TASS). PSRS

Tautas komisāru padome iecēlusi Padomju

Savienības maršalu Budjo n n i j u par

aizsardzības tautas komisāra pirmo viet-

nieku, atbrīvojot viņu no Maskavas kara

apgabala karaspēka komandiera amata.

PSRS Tautas komisāru padome iecēlusi

Padomju Savienības maršalu 5 ap o š n i -

ko v u par aizsardzības tautas komisāra

vietnieku, atbrīvojot viņu pēc paša lūguma,

ņemot vērā viņa vājo veselību, no Sarka-

nās armijas ģenerālštāba priekšnieka

amata. Par Sarkanās armijas ģenerālštāba

priekšnieku iecelts armijas ģenerālis Me-

reckovs, atstājot viņu aizsardzības tautas

komisāra vietnieka amatā.

Drīzumā skatīsim izstādi par

veselības aizsardzības uzplaukumu

Padomju Savienībā.

Maskava, 16. VIII. (TASS). Centrā-

lais sanitārās izglītības institūts gatavo trīs

izstādes Latvijai, Lietuvai un Igaunijai

„Veselības aizsardzības organizācija Pa-

domju Savienībā". Eksponāti stāstīs par

veselības aizsardzības uzplaukumu Pa-

domju Savienībā, par tautas veselības

iestāžu darbību slimnīcām, sanatorijām,

konsultācijām, sanitārās izglītības namiem

un 1.1. Katrā izstādē ir 10 novietnes un 6

albumi, kā arī kolhoza dzemdību nama un

kolhoza bērnu siles maketi.

Lieliski civilās aviācijas sasniegumi

Padomju Savienībā.

M a s ka v a, 17. VIII. (TASS). Sakarā ar

aviācijas dienu, kuru svinēs 18. augustā,

„Večernaja Moskva" ievieto PSRS Civilās

aviācijas centrālās pārvaldes priekšnieka

biedra Kartučeva rakstu. Autors izsakās:

„Civīlā gaisa satiksme nepārtraukti pieaug.

Šī gada pirmos 7 mēnešos pārvadāti vairāk

kā 180.000 pasažieru, vairāk kā 25.000 totl.

preču un 4686 tonnas pasta sūtījumu, kas

ievērojami pārsniedz gaisa transporta ap-

mērus tanī pašā laika sprīdī pagājušā gadā.

Gaisa transports kļuvis sevišķi intensīvs

Padomju Savienības jaunajos apgabalos.

Gaisa satiksmes atklāšana uz līnijām

Kijeva - Lvova, Minska - Pinska, Leņin-

grada - Petrozavodska. Ukrainā, Besara-

bijā un Ziemelbukovinā veicina šo ap-

gabalu ātru uzplaukumu. Kārtēja gaisa

satiksme izveidota ar Vāciju, Bulgāriju,

Zviedriju, Ķīnu, Afganistānu un Mongolijas
tautas republiku. Padomju Savienībā plašā

mērogā pielieto ari specializēto aviāciju.

Cīņā pret mežu ugunsgrēkiem civilie lid-

aparāti uzrauga 102 miljonu ha lielu meža

platību. Sanitārie lidaparāti, kuru uz-

devums ir slimnieku un ārstu pārvadāšana,
6 mēnešu laikā pavadījuši gaisā tuvu pie

50.000 'lidstundu.

LATVIJAS BANKAS KURSI

1940. g. 17. augustā.

DEVIZ E S: PlrcSj. Pārdevijf

1 Amerikas dolārs 5,30 5,50
1 Anglijas mārciņa 22,25

100 Francijas franku
........ 12,10

100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 121,60 124,60
100 Itālijas liru 27,10 27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50 130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00

100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku 203,92 205,92
100 Somijas marku 10,57 11,17
100 Igaunijas kronu 127,50 130,50
100 Lietuvas litu 90,20 92,20

Latvijas Banka.

Pilnvarotais K-Vilders. PilnvarotaisO.Mednis,

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. 397.,

399., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītāja Alfrēda-Hein-

richa Piotroviča lūgumu viņa
laulībaas šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Olgu Piotroviču, dzim.

3Ņikolajenko, kas dzim. 1902. g.

6. aprīlī, uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājam nav

.zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

fcet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.
1223. 1. 24616z

Vicepriekšsēd. v. K. V e 1 m e.

Sekretāra v. Akots,

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

lerakstītās firmas „Pēteris Tillers"

reģistra 1404. folijā; uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 14. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

■saskaņā ar paziņojumu:

1) šis firmas īpašnieks Pēteris

Tillers no 1939. g. 4. augusta

dzīvo Rīgā, Jaunpils ielā 4,
1. dz.;

2) sakarā ar vietu numerācijas

pārkārtojumu vairuma paviljonā

•Centrāltirgū, Rīgā, uzņēmuma,
kura darbības nozare ir augļu

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Centrāltirgū, vairuma pa-

viljonā 11;

3) šī firma 1936. g. 1. jūnijā
likvidējusi augļu noliktavu Rīgā,
Matīsa ielā 21. 24725z

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2449. num. ierakstītā firma „L.

Zingers-Šlezingers" (Rīgā, Kaļķu
ielā 8/10, 4. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 13. augusta lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1940. g. 12. augustā.

Rīgā, 1940. g. 13. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reg. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Tekla Šmer-

gelis" reģistra 3136. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

14. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas' pārkārtojuma Vi-

land;s ielā, Rīgā, šīs firmas uz-

ņēmuma t- ga|as tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Vilandes

ielā 14. 24715z

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re*, nodala, saskaņa ar tirdzn.

reg. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

3772. num. ierakstītā firma

„M. Grušlavskis" (Rīgā, Andreja

Pumpura ielā 5, 20-b dz.), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

12. augusta lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1940. g.

10.' augustā. 24722z

Rīgā, 1940. g. 12. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn. v.K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reg. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

3915. num. ierakstīta firma „G.

Kukla" (Rīgā, Audēju ielā 18),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

13. augusta lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1940. g.
10. augustā. 24721 z

Rīgā, 1940. g. 13. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4454. num. ierakstītā atklātās

sabiedrības firma „M. Šavins un

H. Stols" (Rīgā, Elizabetes ielā

22), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 14. augusta lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,
kā likvidēta 1940. g. 22. jūnijā.

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

4551. num. ierakstīta firma .Au-

gusts Riekstiņš" (Rīgā, Vairoga
ielā 2, 1. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 14. augusta

lēmuma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, kā likvidēta 1940. g.

10. augustā. 24716z

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Leizers Feld-

hūns" reģistra 5798. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. . g.

13. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar paziņo-

jumu :

1) šīs firmas īpašnieks Leizers

Feldhūns no 1940. g. 12. augusta

dzivo Rīgā, Brīvības ielā 75,

2. dz.;

2) šīs firmas uzņēmums
bērnu ratiņu tirgotava 1940. g.

12. augustā pārvietots Aku ielā 6,

Rīgā. 24719z

Rīgā, 1940. g. 13. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Britanijas-Baltijas kok-

rūpniecības akc. sab. (Britain &

Baltie Timber Co Ltd)" (Rīgā,
Noliktavas ielā 5, 6. dz.) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 175. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 14. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Vik-

tors Volšonoks no 1940. g. 10.

augusta dzīvo Rīgā, Alberta ielā

8, 6. dz., valdes priekšsēdētāja
vietnieks Bērs Oinsburgs no 1940.

g. 1. augusta Rīgā, Šarlotes

ielā 39, 10. dz. un valdes locekļa
kandidāte Zofija Polonskis (Po-

lonska) no 1940. g. 23. jūlija

Rīgā, Rūpniecības ielā 16, 18. dz.

Valdes locekļa Hirša-Leva Samu-

nova dzīves vieta ir Rīgā, Sar-

kanās armijas ielā 99, 19. dz.

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reg. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība Latvi-

jas centrālais sēklu eksports"

(Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 326. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 13. augusta lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Ar finansu ministra 244.

rīkojumu, kas izsludināts 1940. g.

25. jūlijā „Vald. Vēstn." 166.

num., atcelta šis sab. līdzšinēja
valde un viņas vietā ar š. g. 24.

jūliju iecelta šāda jauna valde:

par valdes priekšsēdētāju un di-

rektoru-rīkotāju Kārlis Krū-

miņš, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

34/36, 14. dz. un par valdes lo-

cekļiem agr. Jānis Ancāns,

dzīvo Daugavpili, pilsētas valdē

un Jānis Grislis, dzīvo Kursīšu

pag. valdē;

2) saskaņā ar paziņojumu

Jānis Steps kā pilnvarnieks ar

1940. g. 24. jūliju sab. dienestā

vajrs neatrodas;

3) prokūrists Kārlis Krūmiņš
ar 1940. g. 3.augustā izdotu piln-
varu - prokūru, derīgu 1940.,
1941. un 1942. gadiem. 24718z

Rīgā, 1940. g. 13. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Tirdzniecības un rūpnie-

cības akciju sabiedrība „I. A. Di-

ners" (Rīgā, Brīvības ielā 159)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 424. folijā, uz tirdzn. reģ -.
tiesneša 1940. g. 14. augusta lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Strēlnieku

ielas, Rīgā, pārdēvēšanu, šīs sab.

valdes priekšsēdētāja un direk-

tora-rīkotāja Izaka Dinera dzīves

vieta ir Rīgā, Edvarta Virzas

ielā 3, 4. dz. 24724z

Rīgā, 1940. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e I m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības unrūpnie-
cības akciju sabiedrība ~Kūdra"

(Rīgā, Elizabetes ielā 33, 4. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 471. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 13. augusta lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Ar finansu ministra 250. rī-

kojumu, kas izsludināts 1940. g.
25. jūlijā ~Vald. Vēstn." 166.

num., atcelta šīs sab. līdzšinējā
valde un viņas vietā, ar š. g.
25. jūliju iecelta šāda jauna
valde: par valdes priekšsēdētāju
un direktoru-rīkotāju inž.

Konrāds Pētersons, dzīvo Rīgā
M. Nometņu ielā 97, par valdes

priekšsēdētāja biedri Ernests

Birznieks, dzīvo Rīgā, Jelgavas
ielā 68 72 un par valdes locekli

cand. oec. Jānis Spura, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 19, 7. dz.

2) Ar finansu ministra 296. rī-

kojumu, kas izsludināts 1940. g.
29. jūlijā „Vald. Vēstn" 169. num.

par šīs firmas valsts komisāru

ar š. g. 27. jūliju iecelts inž.

Konrāds Pētersons. 24726z

Rīgā, 1940. g. 13. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. K.Velme,

Sekretārs E. Andersons,

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdibas Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons (Ontons) Daškevičs,
dzim. 1874. g. 17. martā, mir.

1931. g. 30. augustā Rudzētu

pag., L. 2829a./40.;
2) Antons Ignatans, dzim.

1893. gadā, mir. 1940. g. 23. martā
Līksnas pag., L. 2841a./40.;

3) Pēteris Štagers, dzim. 1895. g
20. decembrī, mir. 1939. g,
30. jūn. Daugavpilī, L. 2844a./40.;

4) Jāzeps Saksons, dzim.

1867. g. 28. dec, mir. 1940. g.

24. aprīlī Krāslavas pag.,

L. 2845a./40.;
5) Antons Lošaks, dzim. 1877. g

5. decembri (v. st.), mir. 1938. g,
25. februārī, L. 3026a./40.;

6) Franciska Livzenieks, dzim,

1889. gadā, mir. 1939. g. 4. martā
Līvānu pag., L. 3036a./40.;

7) Juris Pastors, dzim. 1888. g.
10. aprīlī, mir. 1936. g. 29. maijā
Prei|u pag., L. 3070a.'40.;

8) Vassa Kuzmins, dzim. 1904.g
28. augustā, mir. 1936. g. 7. maijā
Prei|u pag., L. 3075a./40.;

9) Rozālija Murans, dzim,

1860. gadā, mir. 1932. g. 8. maijā

Dagdas pag., L. 3090a. 40.;
10) Pauiīna Račko - Račiks,

dzim. 1903. g. 16. dec, mir,

1933. g. 10. septembrī Dobele»

un apkārtnes slimn., L. 3104a./40,

Daugavpilī, 1940. g. 10. aug,

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i te,

186. num., sestdien, 1940. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 5

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz likuma par privātpersonu mantas glabāšanas izbeigšanu valsts un pašvaldības iestādēs,

paziņo, ka valsts īpašumā pārņems Jelgavas apgabaltiesas depozītu rēķinā DN 9 iemaksātas un

10 gadu laikā neizņemtas šādas sumas:

186. num.
r

sestdien, 1940. g. 17. augustā
Valdības Vēstnesis

6

Num. Kad iemaksāts un

Ls• pēc Kas iemaksājis un kādam nolūkam

kārtas Latvijas Bankas kvīts num.

t 1924. | 2. IV a?90 Harijs Grothus — hip. parāda samaksai
. .

. 160,54
2.

tr
8. V Jti 16394 Ilūkstes apr. tiesu izpildītājs, piedzītus no

255,74Ernesta Budlevska Chaima Churina labā . .

3.
it

21. V M 2687 Krišjānis Albiņš — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas pilsētas t. iec. ne-

273,36kustamu īpaš. ar zemesgrāmatu 166. num. .
4. 15. V J§ 8526 Jaunjelgavas apr. tiesu izpildītājs — piedzītus

189,75no Andreja Cīru|a u. c. J. Pusbarnieka labā

5.
»>

6. VIII Ēriks Feldmanis — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas pils. 4. iecirkņa nekust.

116,67

6. 27. VIII M 7169 Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs — Jāņa

Dāvus iemaksātā drošības nauda Annas Dāvus

349,92Vircavas pag.Sprīžu-Mušu māju pārdošanas lietā

7.
ft

27. XI JV?8751 Zv. adv. Klopmanis — hip. parāda samaksai . 398,68

8.
tt

12. XI .¥11696 Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs —
Fridricha

Šūmana iemaksātā drošības nauda Bērzmuižas

pag. Ķauķu māju pārdošanas lietā
.... 105,44

9. 1925. ; g. 13. II J\S 7888 Marija Barovskaja — hip. parāda samaksai

200
—

10.
tf

3. III M 23575 Sofija u. c. Hercbergi — hipotekārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jelgavas pilsētas 1. un

5. iecirkņu nekustamus īpašumus ar zemes-

134,02
ii.

)>

12. III M 18/12160 Vladimirs Tatiševs — hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jēkabpils apr. Elkšņu
190,—

12.
fj

12. III JW4230 Marija Gūtmanis — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Bauskas pils. nekust. īpašumu
256,—

13.
f J

12. III M 24539 Jānis Juškevics — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Lielsesavas muižas ,,Jušken-
Maz" mājas ar zemesgrām. 5105. num.. . .

144 —

14. 18. III M 12068 Marija Barovskaja — hip. parāda samaksai
200

—

15. r. vii Kristaps Stepermans — hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Vircavas pag. Stepenu

106,14
16. 19. XI M 13586 Talsu apr. tiesu izpildītājs — piedzītus no Jāņa

199,44
17. 27. XI M I7688 Bauskas apr. tiesu izpildītājs — piedzītus no

Mārtiņa Skaldera viņa kreditoru labā.
.

■. . 267,15

18. 1926. g. 30. I Emilija Mūrnieks — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas Mālderu mājas ar

140,—
19.

it

12. IV JV8 4404 Talsu apr. tiesu izpildītājs — piedzītus no Jāņa
182,71

20.
tt

19. IV M 1101 Jānis Pāns
— hipotēkārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Jelgavas pils. 3. iec. nekust. īpašumu

140,—
21.

n
11. V JV«7247 Rundāles pagasttiesa — piedzītus no mir. Jēkaba

Girupnieka mant. viņa kreditoru labā
. . . 218,30

22.
it

28. V j\«3538 Jelgavas pils. tiesu izpildītājs — piedzītus no

J. Cinovska mant. m. viņa kreditoru labā . 496,95
23.

tt
13. VIII M 8323 Jānis Stunda — hipotēkārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Jelgavas pils. 4. iec. nekust. īpašumu
120,—

24.
tt

19. VIII M 8740 Luize Olinskis — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Tukuma pilsētas nekust. īpaš.

128,—

25.
j)

19. VIII JV? 8740 Vilhelms Betichers — hipot. parāda samaksai 128,—

26.
tt

10. XI Mem. Jāzeps, Juris un Pēteris Elksnīši
— hip. parāda

samaksai, kas apgrūtina Borovskas pag.

172,20
27.

tt
10. XII M 147 Jānis Goldbergs — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Kandavas pag. Galviņu mājas
125,87

28.
n

28. XII M 21505 Jelgavas pils. tiesu izpildītājs — zv. adv. Eglīša
iemaksātā drošības nauda, Alberta Lasmaņa
Jelgavas pils. 1. iec. nekust. īpašuma ar zemes-

grām. 344. num. pārdošanas lietā 1000
—

29. 1927. g. 3. I M 168 Vilis Zagers — hipotēkārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Virbu pag. Brakmaņu mājas ar

106,67
30. 15. II M 26434 Jūlija Hofmans un Emilija Kleinbergs — hipo-

tēkārā parāda samaksai, kas apgrūtina Jelga-

vas apr. Bramberģes muižas Muižiņu mājas ar

144
—

31. 21. II M 26875 Jānis Hercs — hipotēkārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Jelgavas apr. Bramberģes muižas

Liel-Kaušenieku mājas ar zemesgrām. 4716. n. 100,35
32. 21. II M 26877 Zv. adv. Kenigsvalds —

Ernesta un Marianas

Skudra hip. parādu samaksai 192 —

33. 21. II JS. 242 Pēters Liepiņš — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ārlavas pag. Pūņu Jaunmuižas
mājas ar zemesgrām. 4174. num 469,34

34. 28. II M 18/8123 Mir. Makša Migliņa mant. — hipotēkārā parāda
samaksai, kas apgrūtina Tukuma apr. Vec-

Auces zemes gabalu ar zemesgrām. 337.num. 233,36
35. 14. III M 28447 Zv. adv. Kenigsvalds — Līzes Ādenbergs u. c.

102,67
36. 14. III M 28450 Vilis Jēkabsons — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Tukuma apr. Ozolu muižas

Kažoku mājas ar zemesgrām. 2688. num. . 120,—

37. 22. III M 19/10289 Vanda Beinarovičs
— hipotēkāro parādu samaksai 104,80

38. 24. III M 29086 Augusts un Pēters Grīnvaldi
— hipotēkārā pa-

rāda samaksai, kas apgrūtina Jelgavas apr.

Lielsesavas muižas Eigen-Jura mājas ar zemes-

120,—

39. 28. III JV?4289 Jānis Gavrilovičs — Jēkabpils pilsētas nek.

īpaš. ar zemesgr. 58. un 58.b num. pārdo-
šanas lietā 119,67

40. 31. III M 29808 Jelgavas pils. tiesu izpildītājs — Jelgavas atslēgu

un būvapkalumu kustamas mantas pārdošanas

504,11

41. 5. IV A? 10201 Anna Filibrons
— hipotēkāro parādu samaksai 288,—

42. 16. IV JW4334 Emilija Gulbe — hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Talsu apr. Oktes muižas Kallei

mājas ar zemesgr. 2603. num 162,30

43. 11. V M 456 Vilhelms Kānbergs — hipotēkārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Lībagu pag. Sknābes muižu

ar zemesgr. 155. num 123,44

44. 20. V JV3 2591 Alberts Desa
— hipotēkārā parāda samaksai, kas

"

apgrūtina Bauskas apr. Pomušas muižas Ķeru
mājas ar zemesgr. 1209. num 1Sē-

45. 20. V ,A?2593 Emils Šteinerts — hipotēkārā parāda samaksai,
vi kas apgrūtina Jelgavas apr. Šķibes muižas

Liel-Kebu mājas ar zemesgr. 4774. num. .
.

li 8,67

20. V JVS2594 RūdolfsZichmanis —hipotēkārāparādasamaksai,
kas apgrūtina Jelgavas apr. Audzu muižas

Krimun-Bruseļu m. ar zemesgr. 4338. num.. 113,34

AI 20. V JV?2597 Jānis Prīverts — hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Jelgavas apr. Kreiju muižas

Daujat-Kalnu m. ar zemesgr. 4307. num.. . 226,67

Num. Kad iemaksāts un

Kas iemaksājis un kādam nolūkam Ls
,,

pēc
kārtas

Latvijas Bankas kvīts num.

__. _

48. 1927. g. 20. V M 2598
Oto Zuševics — hipotekārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Mežmuižas pag. Pēpju mājas ar

Kristaps Valdovskis — hipotekārā parāda sa-

maksā kas apgrūtina Jelgavas apr. Plep u

mufž
s

Lid-VTgantu mājas ar zemesgr. 5414. n.

49.
„

20. V J\° 2604

156,65

240,—

50.

51.

„
24. V

27. V

M 7730

M 3009

Tukuma apr.
tiesu izpildes

_ p-edzrtus no

lēkaba Strunke v na kreditoru laba
....

īelLavas apr ec. tiesu izpildītāj s- piedzītus
J £Aleksandra Martinsona viņa kreditoru labā

165,93

375,64

52.

53.

28. V

28. VI

M 479

jg 9147

Bauskas apr. tiesu izpildītājs - "°

Roberta Zankevica viņa kreditoru laba .
Rubens loffe - hipotekārā parada samaksai, kas

apgrūtina Bauskas pil. nekust. īpašumu ar

113,92

54. 6. VII M 15/22578 Ādams Turkopulis - hipotekārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Bauskas apr. Ibenetes pus-

113,34

55. 8. VII M 16/21987 Eduards Stubendorfs - hipotekāra parada sa-

maksai, kas apgrūtina Talsu apr Šķēdes Muiz-

160,—

56. 3. VII Mem.

vietnieku mājas ar zemesgr 1540. num.

Vakts zemes banka - hipotekāra parada

samaksai, kas apgrūtina Sēmes pag L.el- un

132,—

57. 3. VIII JV? 6624

Maz-Piienu muižu ar zemesgr. 72 num.
.

Kārlis Ramanis - hipotekāra parada samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr Kalnamuizas L.el-

761,92

58. 6. VHIMem.

Skadinu m. ar zemesgr. 315. num. . . .

Valsts zemes banka - hipotekāra parada sa-

maksai, kas apgrūtina Talsu apr. Kukšu muižu

177,15

1407,67

59. 13. VIIIMem. Valsts zemes banka - hipotekārā parāda sa-

maksai, kas, apgrūtina Tukuma apr. Stūru

1074,56

60. 13. VIIIMem. Valsts zemes banka — hipotekārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Tukuma apr. Spirgus muižu

1411,83

Ernests Rēvičs
— hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Talsu apr. Iģģenes muižas Svintu61. 19 VIII .AS fiOT

131,47

62. 16. VIII J\S 7283

mājas ar zemesgr. 1438. num . . . . . . .
lelgavas apr. valde —

atmaksāts seklu parāds

Annas Dāvus Krona-Vircavas pag. „Spnzu-

Mušu" māju ar zemesgrām. 4884. num. pardo-

126,—

63. 19. VIII JVS7514 lānis Ritenbergs— hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ceraukstes muižas Varbutu

mājas ar zemesgrām. 4392. num .
Jānis un Mīle Līči — hipotekārāparāda samaksai,

306,67

64. 19 VIII .M 751fi

kas apgrūtina Jēkabpils apr. Liel-Susejas fol-

varku „Neuhof" ar zemesgrām. 16. num.. . 120,—

65. 19. VIIIM 7526 Marta Zambrans — hipotēkārā parada samaksai,

kas apgrūtina Jēkabpils apr. Biržu muižas

240,—Spalve 185.num. mājas ar zemesgrām. 1728.num

66. 19. Vīni? 7533 Anna Gramkaus — hipotēkārā parāda samaksai

kas apgrūtina Jelgavas apr. Lielvircavas

muižas Maz-Tolenu mājas ar zemes grām.
104,—

67. 19. VIII M 10969 Bauskas apr. polic. 1. iec. priekšn. — piedzītus

136,22no Rūdolfa Grāvera viņa kreditoru labā . .

68. i ..
20. VIII Mem. Valsts zemes

banka
— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina 1. Jelgavas apr. Mednes

muižu ar zemesgr. 69. num., 2) Talsu apr.

Kalešu muižu ar zemesgr. 20. num. un 3) Tu-

kuma apr. Jaunpils, Andrates, Jurģu, Pļav-
nieku un Māriņu muižas ar zemesgr. 102. num.,

4776,92
69. 3. IX Mem. Valsts zemes banka — hipotekārā parfda sa-

maksai, kas apgrūtina Tukuma apr. Liel-

4873,48
70. 16. IX J\« 9957 Jelgavas pils. tiesu izpildītājs — piedzītus no

112,48-Eduarda Gaiļa viņa kreditoru labā
....

71. 16. IX M 14401 Fricis Plaude
— hip. parada samaksai, kas ap-

grūtina Remtes pag. „Sileju" mājas ar zemesgr.

lie-

72. 20. IX M 16/31537 Jorģis un Anna Zirnīši
— hip. parāda samaksai,

kas apgrūtina Jaunjelgavas pils. 1. iec. nekust.

li 2,70
73. 28. IX .AS 10745 Katrīne Bušs un Katrīne Viktorija Bušs

—
hi-

potekārā parāda samaksai, kas apgrūtina Jel-

gavas apr. Kulpju muižas Irbe-Bite mājas ar

113,3f>
74. 12.X i? 11871 Jelgavas pils. tiesu izpildītājs — Krišjāņa Kraus-

urbs iemaksātā drošības nauda Alīnes Kraus-

urbs Mežotnes pag. Rage māju spaidu pār-
1200,—

75. 19. X M 12196 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs ■— Dāv'da

Burgmeistara drošības nauda Indriķa Burg-
meistara Vecsvirlaukas pag. Bluķu māju

76. 9. XI

500,—
M 13638 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs — Lauksaim-

nieku centrālbankas iemaksātā drošības nauda

Anša Eversona Salgales pag. Ceļmalnieku-

100,65
77. 9. XI M 730

Knišu māju spaidu pārdošanas lietā
....

Valsts zemes banka — hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jelgavas apr. Sirmeles

105,34-
78. 11.XI

muižas Zaķu mājas ar zemesgr. 434. num. .
■M 13741 Jānis Rezovskis — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jēkabpils apr. Sērenes muižas

151,1*
79. 11.XI

Reze 22. num. mājas ar zemesgr. 1710. num.

M 13740 Arturs Rubenis — hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Jēkabpils apr. Zasas muižas

11.XI M 13736
zemesgabalu Antužu I ar zemesgr. 5626. num. 117,—

80. Pēteris Rubeniņš — hipotekārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jēkabpils apr. no Salas

muižas Vilcanu mājām atdalīto zemes gabalu
181,34-

81. 23. XI M 14749
ar zemesgr. 4352. num

Jelgavas pils. tiesu izpildītājs — Teodora Gustava

iemaksātā drošības nauda Jāņa un Fridricha

Zommeru Ozolnieku pagasta ,',Bulduru" māju

82. 25. XI

pārdošanas lietā 1694,20
X° 14891 I Jelgavas slimo kase

— Michaila Nesterova

83. 26. XI Mem.
mant. Jelgavas imobila pārdošanas lietā .

.
203,71

Valsts zemes banka
— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Talsu apr. Zentenes

1669,54-
84.

„
20. XII M 18237

pag. Jaun- un Vec-Sīlu muižu

Teodors Gustavs
— Jāņa un Fridricha Zommeru

Ozolnieku pag. „Bulduru" māju pārdošanas

85. 1928. g. 10.1
lietā 300,—

M21378 Jēkabs Liepa — hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Tukuma apr. no Degoles Liel-
Tomu mājām atdalītu zemes gabalu ar zemes-

„ 28. I JV«5076
gr. 4659. num 102,—-

86. Jānis Engurs-— hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Jelgavas apr. Skursteņu muižas

227,21-
87. 28. I i?5078

Putniņu mājas ar zemesgr. 1259. num. .
.

Lība un Jānis Pūri
— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Bauskas apr. Lambartes

104,55-
oo

„
28. I Mem.

muižas Tenne mājas ar zemesgr. 1178. num.
8o. Valsts zemes banka

— Roberta Benuža hip.
Parada samaksai, kas apgrūtina Slampes pag.
Vec-Benužu mājas . 215,34



186. num., sestdien, 1940. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 7

Num.

:

Kad iemaksāts un

pēc
kārtas

Latvijas Bankas kvīts num.
Kas iemaksājis un kādam nolūkam Ls

89. 1928. g. 28. I .A?5090 Konrāds Bebris
— hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jēkabpils apr. Valles muižas

28. I ,A?5095

Bebre 29. num. mājas ar zemesgr. 3005. num. 152,—
90. Pēters Orundšteins

— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jēkabpils apr. Neuhof

muižas Taimin 34. num. mājas ar zemesgr.

9. 11
1284. num. .' 181,34

•91. Mem. Valsts zemes banka
—

Eduarda Egles hip. pa-
rāda samaksai, kas apgrūtina Tumes pag.

10. II JV° 2112

Griķu mājas 108
—

•92. )> Bauskas apr. tiesu izpildītājs — piedzītus no

15. II M 24598
Andrejs Gedertsona Mecislava Cervinska labā 153,—

277,34

>'
Hiršs Disenciks — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Dobeles pilsētas nekust. īpaš.

•94. tr 2./3. III Mem. Latvijas hipotēku banka
— Kārļa Štromberga

hipotēkārā parāda samaksai, kas apgrūtina
Tukuma pils. nekust. īpaš.arzemesgr.148. num. 288,—

«5. >j
7. III M 5633 Teodors Zilišks

— hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Jelgavas apr. Gala muižas

24. III M 27263

Ābeļu mājas ar zemesgr. 707. num 202,—
36. >> Emilija Baltais

— hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas pilsētas 3. iec. ar

zemesgr. 72a. num 162,42

121,60

97.
n

30. III Mem. Piltenes pilsēta — hip. parāda samaksai Ābra-

mam Hercenbergam

98. >»

30. III JW3518 Cecilija Taube
— Jura Pantalona mant.

. . . 120,—

99. tt
7. IV Mem. Jelgavas apr. valde

— pirkuma suma Michaila

Nesterova mant. Jelgavas pilsētas 1. iec.

nekust. īpaš. ar zemesgr. 41a., 41b. un 325. nu-

1291,99
100. ti

12. IV .A?9663 Movša Kagans — Kaldovska Jaunjelgavas ne-

26. IV

kust, īpašuma pārdošanas lietā 127,15
101. tt

M 139 Rūdolfs Lauenšteins
— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jelgavas pilsētas
3. iec. nekust. īpašumu ar zemesgr. 39. num. 234,67

102.
tt

7. V Pēters Pusvācietis
— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jēkabpils apr. Sēlpils
113,34muižas Rimšan 99. num. ar zemesgr. 1299. num

103.
>>

14. V Mem. Pārskaitīti no Jelgavas pilsētas miertiesas ar

oļi. M 183764 Minnas Hiršmans iemaksātā

130 —

104. tt
28. V Mem. Valsts zemes banka — Gustava Vaitkeviča hipo-

tēkārā parāda samaksai, kas apgrūtina Kul-

286
—

110,—

105. tt
6. VI .A?3867 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs —

Staņislava

Čerņevska drošības nauda Rūdolfa Bīlmaņa
Vilces pag. Bīlmaņu māju spaidu pārdošanas

106. it
27. VII M 18/29450 Luize Bilinskis — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ķemeru nekustamu īpašumu ar

106,68
107.

tt
3. VIII «A? 6961 Jānis Neimanis — prasības lietā ar Robertu

278,74

108. tt
4. VIII M 292 Krišs Frēlichs — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Talsu apr. Oktes muižas Kūlu

148,80

109.
it

11. VIII Mem. Latvijas hipotēku banka — Kārļa Strausa hipo-

tēkārā parāda samaksai, kas apgrūtina Tu-

kuma pils. nekust. īpaš. ar zemesgr. 124. num. 340
—

128,68
110.

tt
15. VII I M 7661 Jēkabs Danckis — prasības lietā ar Presmani

111.
a

17. VII IM 10150 Jānis Kalniņš — pirkuma suma Saukas pag.

„Pocer" māju ar zemesgr. 1895. num. pārdo-

100,11
112.

a
24. VIII .A? 2458 Kristaps Uliverns — hipotēkārāparāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Jaunsesavas
muižas Nurku mājas ar zemesgr. 4660. num. 138,67

113. ,,
24. VIII,A«2464 Oto Hartmanis — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Jostenes muižas

Ribiške Treselnieku mājas ar zemesgr.

220,—

114. 24. VIII M 2466 Jānis Slokenbergs — hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jelgavas apr. Liel-

sesavas muižas Knēžu mājas ar zemesgr.

184,87

115.
i t

24. VIII M 2472 Johans Neilands — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Falcgravas mui-

žas Tilēnu-Vidus mājas zemesgr. 3097. num. 120,—
116.

ii
24. VIII M 2474 Andrejs Josts — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Liel-Zariņu mājas

320
—

117. 24. VIII Jl« 2475 Ludvigs Bērziņš — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Bauskas apr. Liel-Iecavas

muižas Sūcēnu-Krastiņu mājas ar zemesgr.

144,—

118. 24. VIII M 2476 Haralds un Emilija Kūlbergi — hipotēkārā pa-

rāda samaksai, kas apgrūtina Jelgavas apr.

Vircavas muižas Juggu mājas ar zemesgr.

162,67

119. 30. VIII M 8993 Zemgales kreditbiedrība — Jelgavas valsts ie-

rēdņu kooperātīva Jelgavas pils. 1. iec. ne-

kust, īpaš. ar zemesgr. 106. un 107. num.

103,54

120. 30. VIII JV« 9060 Krišs Brunaus — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jaunjelgavas pilsētas 2. iec.

113,34nekust. īpaš. ar zemesgr. 19. num

121. 5. IX Mem. Latvijas Banka — pirkuma suma Aleksandra

Līdaka Rundāles pag. Grīvu māju pārdošanas
141,67

122. 26. IX M 10843 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs —
Valtera

a

Hāna iemaksātā drošības nauda Jana Bert-

holda Dundagas pag. Žaneku māju spaidu

420,—

123. 5. X Mem. Valsts zemes banka — hipotēkārā parada sa-

a

maksai, kas apgrūtina Sēlpils pag. Vec- un

1572,14Jaun-Sēlpils muižu ar zemesgr. 23. num. . .

124. 9. X M 19089 Lāzers Tālbergs — hipotēkārā parāda samaksai,
ii

kas apgrūtina Ventspils pilsētas 2. iec. nekust.

117,36

125. 17. X M 12275 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs — Jāņa Liskopa
tt

drošības nauda Ernesta Šēnberga Lestenes pag.
137,52

Tempe māju spaidu pārdošanas lietā
....

126.
it

24. X M 12644 Jelgavas pilsētas valde — hipotēkārā parada sa-

maksai, kas apgrūtina Jelgavas pilsētas 2. iec.

352,—
nekust. īpašumu ar zemesgr. 141. num.. . .

127. 27. X M 12825 Eduards Bruners — hipotēkārā parāda samaksai,
tt

kas apgrūtina Jēkabpils apr. Vecsaukas muižas

Erminan M 25" mājas ar zemesgr. 2214. n. 109,32

128.
tt

27. X M 15/43876 Jēkabs Gross — hipotēkārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Jelgavas pils. 2. iec. nekust. īpaš. ar

181,64

129.
ii

5. XI M 13313 Zv adv A. Kūmiņš —
drošības nauda prasības

nodrošināšanai Codes piensaimnieku sabiedrī-

bas lietā ar Bauskas un apkārtnes lauksaimn.

200 —

130. 22. XI [ M 17338 Jānis un Natālija Roze — hipotēkārā parada sa-

■ it maksai, kas apgrūtina Jelgavas pilsētas 4. iec.

126,68
nekust. īpaš. ar zemesgr. 57.a num

Num. Kad iemaksāts un

Kas iemaksājis un kādam nolūkam Lspēc i

kārtas Latvijas Bankas kvīts num.

131. 1929. g- 7. II M 21830 Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs — piedzītus
no Oskara un Eleonoras Ziediņiem viņu kredi-

290,12
132.

9t
15. II •AS4376 Roberts Kalniņš un Paulis Betlers — hipotekārā

parāda samaksai, kas apgrūtina Jelgavas apr.

Lustes muižas ,,Grienu-Lielmājas ar zemesgr.

102,27
133.

Jl
15. II A? 4586 Jānis Cielava

— hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Bauskas apr. Bauskas pilskunga
vidmas ,,Stabul-Miķeļu" mājas ar zemesgr.

140,—
134.

tt
15. II J\?4588 Kristaps Meiers — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Auru muižas „Liel-
138,67Čanku" mājas ar zemesgr. 3271. num.

. . .

135.
it

15. II .A?4603 Kristaps Kupfers — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Bēnes muižas ,,Vec-
136,—mikkel" mājas ar zemesgr. 413. num. . . .

136.
11

16. II M 1936 Talsu apr. tiesu izpildītājs— piedzītus noMarkusa

145,40Abramsona Dāvida Hilmaņa u. c. labā.
.

.

137.
ft

11. III M 23843 Lida Palačs
— pirkuma suma Tukuma pils.

nekust. īpaš. ar zemesgr. 207. num. pārdošanas
691,79

138.
II

13. IV <A«684 Anohejs un Marta Purmaļi — hipotēkārā parāda
samaksai, kas apgrūtina Jelgavaspilsētas 2. iec.

126,—

139.
n

27. IV M 1694 Antons Kasperovičs — pirkuma suma Henrietes

Dumpfs Jelgavas pilsētas nekust. īpaš. Dobeles

299,23

140.
ti 4. V M 63625 Kārlis Grinšteins

— hipotēkārā parāda samaksai

kas apgrūtina Talsu apr. īves muižas ,,Helenen-
194,67

141.
11

8. V M 2293 Ventspils pilsētas banka
— pirkuma suma Vents-

pils pilsētas 2. iec. nekust. īpaš. ar zemesgr.

130,29

142.
tt

13. V Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs — pie-
dzītus no mir. Juliusa Hofmaņa mant. masas

131,16

143.
tt

15. V J\«2716 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs —
drošības

nauda Jāņa Šteinberga Dzirciema pag. ,,Kerre"
600,—

144.
It

4. VI M 3822 Lūcija Vaits — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
muižas „Slieku-Zuster" mājas ar zemesgr.

113,27

145.
tt

7. VI JV5 4006 Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs piedzītus no

mir. Juliusa Hofmaņa mantoj. masas viņa
411,16

146. tt
7. VI JV«4067 Latvijas Lauksaimnieku centrālbiedrības savst.

kreditbiedrība
— pirkuma cena Alberta Las-

maņa nekust. īpaš. pārdošanas lietā
.... 145,42

147.
It

11. VI Pēteris Ābele — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas apr. Lustes muižas

,,Liel-Ķebu" mājas ar zemesgrām. 3003. num.

Izraels Krīgers, Arons Rumels, Meiers Kacs,
113,33

148.
ļf

21. VI M 17725275
Nosens Vasermans, Mozus Tabaksmans, Mozus

Vasermans, Maina Michelsons, Mendels Her-

mans, Josels Moreins, Simons Blochs un Šmuls

Kacs — kasācijas drošības nauda viņu apsū-

220,—
149.

it
25. VII M 6940 Jelgavas savstarp. kreditbiedrība —

iemaksātā

drošības nauda Ādolfa Stegmaņa Cenas muižas

,,Džamu" māju pārdošanas lietā ...... 129.90

150.

i - v

11
22. VII M 1130 Valsts zemes banka

— hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Jelgavas apr. Ukru

muižu ar zemesgrām. 224. num 1781,26
151.

it
31. VII M 1078 Agripine Frīde u. c. — hipotēkārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Jelgavas apr. Elejas muižas

„Jostišķu" mājas ar zemesgrām. 436. num.
. 113,33

152.
it

28. VIII JV? 22468 Jānis Rozitis — hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Talsu apr. Stempeļu muižas

,,Rožkalnu" mājas ar zemesgrām. 1759. num 442,—

312,—

153.
ii

1. X M 21977 Johans Briedē — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 1. iec. nekust.

154.
tt

1. X M 21981 Michels Levius
— hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 1. iec. nekust.

104,04
155. Ii

1. X M 21984 Morics Bērmanis
— hipotēkārāparāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec. nekust.

īpaš. ar zemesgrām. 83. num 450,—

138,67

156.
ii

1. X M 21985 Ābrahams Jakobsons — hipotēkārā parāda sa-

maksai, kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec.

nekust. īpaš. ar zemesgrām. 15. num

157.
ii

1. X JV« 21989 Teodors Kampers — hipotēkārāparāda samaksai,

kas apgrūtina Ventepils pils. 3. iec. nekust.

129,27
158.

ii
1. X 21991 Vilis Lazdiņš — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec. nekust.

īpaš. ar zemesgrām. 84. num 212,51
159.

ii
1. X M 21992 Fridrichs Kolmecs — hipotēkārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Ventspils pils. 1. iec. nekust.

īpaš. ar zemesgrām. 62.a num 364,—

110,02

160. ii
4. X M 12499 Ventspils pilsētas banka —■ hipotēkārā parāda

samaksai, Markusa Abramsona Ventspils pils.
nekust. īpaš. pārdošanas lietā

161.
tt

4. X Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas iemaksātā

nauda Heinricha Jēgera lieta ar Ulrichu

200,50
162.

11
4. X M 22217 Leiba Šetcens

— hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec. nekust.

īpaš. ar zemesgrām. 46. num 606,67

218,40

163.
ft

4. X Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas ar o/č
M 431082/382 Zaras Vulfsons hipotēkārā pa-

rāda samaksai

164. 4. X M 22213 Dāvids Cneimers — hipotēkārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Ventspils pils. 3. iec. nekust.

īpaš. ar zemesgrām. 168. num 110,24
165.

tt
4. X .A« 22429 Taube Feitelbergs — hipotēkārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Ventspils pils. 3. iec. nekust.

īpaš. ar zemesgrām. 123. num 346,72

138,68

166. Ii
4. X Jl? 22437 Zāra Vulfsons — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec. nekust,

īpaš. ar zemesgrām. 93.a num

167. 4. X JV? 22438 Teodors Bērzs
— hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils apr. Sarkanmuižas

pag. zemesgab. ar zemesgrām. 2412. num. . 120,02

168. 11
4. X Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas Ventroka

140,15

169. 11
4. X J\S 22441 Ventspils latviešu biedrība

— hipotēkārā parāda

samaksai, kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec.

976,58

170. 4. X .As 22443 Simons Meiers — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 3. iec. nekust.

496,53

171. 4. X ķ 22444 Simons Meiers
— hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 3. iec. nekust.

452,26

172. 4. X .15 22445 Cipe Goldštiks — hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Vehtpils pils. 3. iec. nekust. īpaš.
176,65



Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Petersons, kura

kancleja ir Rīga, Gertrūdes
ielā 3, 1. dz., saskaņa ar Cdvil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

Ls 3.932,— ar proc. prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Andreja Kļa-

viņa nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rīgā, Parka

lelā 6,1. hip. iecirknī un ierakstīta

zemes grām. reģ. 994. num.

.<5. grupa, 82. grunts) un sastāv

no gruntsgabala, 270 kv. asu

kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 25.000, ;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 30.264,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2500, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemesgrā-

matu nodala. . .
Līdz izsoles dienai jāpieteic

jtiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

gīrftia kanclejā, bet 2 nedēļas

■pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

tancteja.

2508. 1. 24733 x

_TipsiLjzp. .1. Petersons-

Daugavpils notārs Rūdolfs Skuja,

pamatojoties uz Not. lik. 121 p.

un lozefatas Dvura, dzim. Vo-

nogs, dzini. 1900. g. 27. nov.

Līksnas pag., ar dzīves vietu

Krāslavā, Pils ielā 4, iesniegumu,

paziņo, ka ir atsaukta un anulle a

knerālpilnvara, ko Jozefata
Ivura, dzfm. Vonogs, izdevus.

Jāzepam Dyurarn, Hdz ar ta ak

oilnvaroiumiem.
l*Jr ■

*
1

Notārs R. Skuja.

leinteresētās personas, kam uz šīm sumām ir kādas tiesības un kas atzīst, ka uz tām šis

likums nav attiecināms, var 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas ~Valdības Vēstnesī" pieteikt

savus iebildumus tieslietu ministram caur Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāju.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas naudu pārņems valsts īpašumā, ja pret to neiesniegs iebildumus.

Jelgavā, 1940. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Vec. darbvedis O. Vaivars.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Ris pilsētas lombards
1940. g. 27. augustā, pīkst. 10,

atklātā vairāksolīšanā pārdos

Pulkv. Brieža ielā 23, a/s. „Utag"
uzdevumā

uācutautībasizceļotāju
mantas:

1) kurpnieku darbnīcu -
vei-

kalu iekārtas, darba rīkus un

mašīnas;

2) laborātoriju iekārtas, ķī-
miskas vielas un citas mantas;

3) niķelēšanas un mechanisku

darbnīcu iekārtas, darba rīkus

u. t. t.;

4) drēbju veikalu iekārtas un

citas mantas. 24735 x

Rīgas pils. lombarda valde.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 26. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Audēju ielā

8, 6. dz., pārdos vairāksolīšanā

A/S. Br. Hoziasoni kantora ie-

kārtu, kā: naudas skapjus, rak-

stāmmašīnas u. 1.1., kas novērtēti

par Ls 2020,—, šīs akc. sab. da-

žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 26. au-

gustā, pīkst. 11, Rīgā, Kaļķu
ielā 3, vairāksolīšanā pārdos Kri-

stapa Trēziņa restorāna iekārtu,

kas novērtēta par Ls 6.900,—,
vina dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 24688z

Mod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 26.

augustā, pīkst. 12, Rīgā, Brīvības

ieiā 91, 3. dz., vairāksolīšanā pār-
dos Zālamana Kurina ieķīlāto

pianino, kas novērtēts par Ls

1.400,—, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. ' 241712z

Nodokļu piedz. J. Kazi n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 27.

augustā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu

ielā 22, vairāksolīšanā pārdos

Ābrama Petuchova kantora ie-

kārtu, kas novērtēta par Ls

1.907,28, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 24689Z

Nod. piedz. J. Merksons.

i Nodokļu depart. nodokļu pie-

, dzinējs paziņo, ka 1940. g. 27.

augustā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu
ielā 37, vairāksolīšanā pārdos

ļ Leibas Ošris 405 metrus kok-

' vilnas audumu, kas novērtēti par

Ls 405,28, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 24690z

Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 27.

augustā, pīkst. 11, Rīgā, Kon-

gresa laukumā vairāksolīšanā pār-
dos Aleksandra Losberga ieķīlātos
2 pianinos, kas novērtēti par

Ls 1.500,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24691 z

Nod. piedz. J. Mērks on s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 27.

augustā, plkšt. 12, Rīgā, Matīsa

ielā 41, 1. dz., vairāksolīšanā

pārdos Bernharda Lapsiša bufeti,

kas novērtēta par Ls 207,56,

viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. J. Kazipš.

Rītas preču stacijā
š. g. 21. un 22. augustā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu.

4 ķīpas sasmalcinātas lupatas,

sv. 572 kg, pēc sūt. Vangaži-

Rīga preču .\»6. Nosūt. Vangažu
filču fabr., saņēmējs dupl. uzrād.

Stacijas priekšn. (paraksts).

Valsts Kazdangas lauksaimn.

vidusskolas saimniecība
1940. g. 20. augustā, pīkst. 13,

PĀRDOS MUTISKĀ IZSOLĒ

saimniec. i g. angļu dārza ražo.
Tuvākas zinas pa tālruni, Kaz-

dangā 15.' L. 3310

24707z Saimniec. pārzinis.

Plīstu un telegrāfu departaments
rakstiskās sacensībās iegādās:

21. augustā, pīkst. 11,
_

koncepta papīru 2400rīses, rakstāmo papīru (dazadu)

472 rīses gludinātu ādas papīru 30 rīses un sucekļa

papīru 10 rīses;

26. augustā, pīkst. 11,

kanclejas krēslus 50 gab. un kanclejas skapjus 5 gab.

Drošības nauda 5% no piedāvājumi vērtības Jāiemaksā

iesniedzot piedāvājumu.
_

£
* . ha

Tuvākas ziņas Saimn. pārvaldē, R:ga, Radio iela, 59. istaba.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīna on materiāla direkcija
izsludina rakstisku sacensību:

IS4O. g. 27. augustā: 1. a) 100 vieglā tipa hidi opultu ar gumijas
šļūteni;

b) 20 smagā tipa hidropultu ar gumijas

šļūteni piegādei;

2. 1200 kv. m apcirptu ādu, kažokiem ar

virsdrēbi piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 103. istabā.
2471)4

Zemes ieritinos departaments
1940. g. 23. augustā, pīkst. 10,

rakstiska sacensībā iepirks

dažādus rakstainos un zīmēšanas materiālus
kopsumā par apmēram Ls 40.000,—. Ar zīmognodokli apmaksāti

piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Rakstāmo un zīmēšanas

materiālu 1940. g. 23. augusta sacensībai" līdz ar materiālu parau-

giem jāiesniedz departamenta Instrumentu noliktavā Rīgā, Reimersa

ielā 1, 43. dz., līdz 1940. g. 23. augustam, pīkst. 10. Turpat uzzināmi

piegādes noteikumi un piegādājamo materiālu saraksts. Piedāvā-

jumi jānodrošina ar 2% no piedāvājamo materiālu vērtības un tos

iesniedzot jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu

nodokļu samaksu.

Neatkarīgi no šīs sacensības firmas un atsevišķas personas var

piedāvāt jaunus vai lietotus planimetrus. L 3306 24706 x

Jūrniecības departaments
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, 1940. g. 24. augustā pīkst. 10,

izdos rafcstisfeā izsolē

Rojas ostas kanāla krastu nostiprißāšaaas darbus.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 250,—.

Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi—Jūrniecības departa-
menta 515. istabā, darba laikā. L 3323 24740

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 21. augustā, pīkst. 11, savas telpās Rīgā, Oogoļa ielā 3,

noturēs rakstisku sacensību
Tosmares - Šķēdes skolas 3. šķ. ceļa pārbūvei, posmā no

2,630. līdz 11,632. km līdz ar 16 gab. caurteku un 4 gab.
nobraucamo caurteku būvi turpat, kopā ar 2x2,10 m

dzelzsbetona caurtekas būvi pār meliorācijas grāvi uz tā

paša ceļa, 4,712. km, pie Janiķu mājām, Medzes pagastā un

Q 1,50 m dzelzsbetona caurtekas būvi pār meliorācijas
grāvi uz tā paša ceļa, 10,560. km, Medzes pagastā..

Nodrošinājums Ls 4.000,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi de-

partamentā, 427. ist., parastā darba laikā. L3303 84705 x

Latvijas radiofons izsludina par

-nederīgām nozaudētās abonem.

at|aujas, kas izdotas: 1) A 6372.

1935. g. 22. maijā, Aleksandram

Gavrilovam; 2) A 60312.

1937. g. 22. maijā, Artūram

Liepiņām; 3) 61741. 1932. g.

<). sept. Mordchelam Levinam;

4) 59096. 1932. g. 17. martā,
Dorai Jirgensonei; 5) B 13029.

1939. g. 9. febr. Amālijai Eriņai.-

Daugavpils tautas milic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 3024. velosipēda num

ko viņš 1938. g. 11. jūl. izdevis
Emmai Gorons. 24700b

Daugavpils apr. tautas milic.
2. iec. priekšn. izsludina par
nozaudētu Aloizija Lāča Bul-

doga sistēmas 670. revolveri,
kas atradējam jānodod milicijai!

Jelgavas lauks, akate
š. g. 22. augustā, pīkst. ļ 4

izdos mazāksolīšanā mēslu'
krātuves pārbūves darbus

Rāmavā.
Satiksme 3 km no 10 tram

vajā un 300 m no Baldone,"
autobusa. Talr. Rīga, 4245?

Rīgas tautasinļīē7~2rļir
priekšn. izsludina par nederīgām'
nozaudētās: 1) 6345. karakliu?
apliec, ko Aizputes-Kuldīģ as kara,
apr. priekšn. izdevis Alfrēdam
Gedulim, un 2) 40120. velosi
peda atļauju, ko šī iec. n r iei<{n"
1940. g. 17. jūl. izdevis Rolandam
Freijam. 24570b

Daugavpils apr. tautas
m j|ic

4. iec. priekšn. izsludina
par

*

nozaudētu 1939. gada uz C gļ,
Līvāni - Rudzēti „Smit - Veson"
sist. 136260. pistoli, kas atra-
dējam jānodod milicijai. 24685b

Jelgavas pils. valdes Būvnoa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grām.: 1) R. 88756/
43723., ko Rīgas pils. valdes
Darba nod. izdevusi Merai Iza-
kovičs, dzim. Miškinskis-

-2) Z. 23533/3., ko Jaunsvirlaukas'
pag. valde izdevusi Olgai-Otilijai
Rozentāls; 3) 145., ko Bēnes
pag. valde izdevusi Hermanim-
Alfrēdam Rapam. 24692b

Jelgavas apr. taut. milic. 4. iec,

priekšn. izsludina par nozaudētu
Bukaišu pag. palīgdienesta lo-

cekļa Aleksandra Tautvaiša ~Valt-
er'' firmas PPK 794015, 7,65
kal. dienesta pistoli, kas atra- 1

dējam jānodod iec. priekšn.

Rēzeknes pilsētas bāriņtiesa iz- i
sludļna par nederīgām nozau-

dētās: 1) mir. Sarija Glezera at-

stātās mantas aizgādnim No-
chumam Haitam 1938. g. 26. nov.

izdoto 189. apliecību, un 2) mazg.
Marijas Skangels personas ui*

mantas aizbildnim Vladislavami

Erdmanim 1934. g. 25. janv. iz-i
doto 3. apliecību. 24699r ]

Rēzeknes pils. vecākais izslu-

dina par nederīgām nozaudētā*

šīs pils. pašvaldības izdotās-

iepirkšanās zīmes (zaļās) i) Na-

deždai Krivoguzovs 11164,.
2) Beram-Davidam Štikanam

5643, 3) Elizavetai Gajevskfļ
8898, 4) Rochai Frids 5642 un.i

5) Jāzepam Bokišam 8900. :

Sakas virsmežniecība izsludina

par nozaudētu Mežu departa-
menta 1939. g. 4. aprīlī Izdoto-

-1023. dienesta apliecību Aizputes-
virsmežniec. mežsargam Ernes-

tam Tamsonam. 23710 x

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 19892/24$

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 25. febr. izdevusi Kārlim

Ancim. 24645b

Zaļenieku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Steri"

des pag. valdes izdotās iepirkša-
nās zīmes: 1) 2509., Antoniņai

Plauars un 2) 2511., Olgai Žurz-

dins. 24660 x

Durbes pilsētas vecākais iz'

sludina par nederīgu nozaudēto

235. iepirkšanas zīmi, ko Sj;
pilsētas pašvaldība izdevusi'

Jānim Lejam. 24(i95b

Strenču pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 611. atļauju, kas

izdota Jānim Aumeistaram, Jēr-
cēnu pag. Pūpolos. L 3297

Liepājas virsmežniecība

1940. g. 21. augustā, pīkst. 13, virsmežniecības kanclejā, Grobiņas pag. Vītiņos,
rakstiskā sacensībā izdos kokmateriālu transporta darbus:

Materiāli jāizved ar uzņēmēja transporta līdzekļiem un darba spēku Transporta darbČ
jāizdara saskaņa ar Mežu departamenta 1939. g. instrukciju mežu izstrādāšanai saimnieciskā kārtā
un zemkopības ministra apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt ho sacensības vai arī materiālu*
vairumus samazināt vai pavairot pēc saviem ieskatiem.

Katrai vienībai piedāvātās cenas jāuzrāda atsevišķi par vienu steru nešķirojot pa sorti-
mentiem un nokrautuvem, kur vienībās būtu uzrādīti vairāki sortimenti un nokrautuves. Izvešana*
termiņš 1940. g. 30. septembris.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu, pievienojot drošības naudu 3% no pie-
dāvātas sumas, slēgtas aploksnes ar uzrakstu „Liepājas virsmežniecības 1940. g. 21. augusta sacensība*
komisijai jāiesniedz virsmežniecības kanclejai līdz š. g. 21. augustam,pīkst. 13 Virsmežniecība patur*
tiesību iemaksāto drošības naudu uz padarītā darba rēķina paaugstināt par 10%

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec mežziņiem
247030

-■-!.„Liepājas virsmežniecība.

rakstiskā sacensībā izdos kokmateriālu transporta darbus:

Valdības Vēstnesis
186. num., sestdien, 1940. g. 17. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra iela 6,

8

Num. Kad iemaksāts un

Kas iemaksājis un kādam nolūkam Ls
pēc

kārtas Latvijas Bankas kvīts num.

173. 1-929. g. 4.X M 22447 Ādolfs Zebba — hipotekārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Ventspils pils. 2. iec. nekust. īpaš.
319,20

174. i »
4. X M 22448 Ernsts Zingniks — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 3. iec. nekust.

108,—

175. 8. X M 22746 Katrine Kampars — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 4. iec. nekust.

102,47ipaš. ar zemesgr. 547. num. (agr. 5775. num.)

176. 7. X .Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas Lejasozolu
533,81-

177. 7. X Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas Troines

112,28

178. 7. X ,M 22752 Valsts zemes banka
— hipotekārā parāda samak-

sai, kas apgrūtina Ventspils apr. Puzenieku un

Ameles muižas ar zemesgr. 18 258. num. . . 451,85

179. 7. X Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas ar o/č
J6 431133 433 Valsts zemes bankas obligācijas

213,34
■

180. [ it
7. X .Rt 22758 Indriķis Feldmanis — hipotekārā parāda samak-

i fr

sai, kas apgrūtina Piltenes pag. ,,Lūke M 24"

168 —

181.
■ it

11. X M 15/45307 Viktorija un Staņislavs Jurgelani — hipotekārā
parāda samaksai, kas apgrūtina Jelgavas pils.

100,80

182. 17. X Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas Juliusa
304,20

183. 19. X M 23784 Gita Bērmanis u. c. hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Ventspils pils. 2. iec. nekust.

260,—
184.

tt
25. X M 17478 Ābrams Jude — hipotekārā parāda samaksai, kas

apgrūtinaTukuma pils. nekust. īpaš. ar zemesgr.

113,34

185.

156.

i \ *j*
7. XI

7. XI

•A? 25286

M25291

Fricis Punkstiņš — hipotekārā parāda samaksai,
kas apgrūtina Sarkanmuižas pag. zemesgab. ar

Haja Mendelevics — hipotekārā parāda samaksai,

246,22

kas apgrūtina Ventspils pils. 1. iec. nekust.

179,36

187. 9. XI Jl? 17/49372 Anna Cepurīte — hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jelgavas pils. 4. iec. nekust. īpaš.
121,34

188. 11. XI Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas Kriša Jan-
108,36

189.
»»

11. XI Mem. Pārskaitīti no Liepājas apgabaltiesas Friča Lem-

berga Dundagas pag. ,,Videļu-Sudmalu" māju
114,80

190.
}T

12. XI M 591/4062/15 Pēteris Rudzans
— hipotekārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Jēkabpils apr. Dignājas muižas

„Svoke-Rudzan M 53" mājas ar zemesgr.

3072. num 107,47

191. It
27. XI 16286 Jelgavas pilsētas tiesu izpildītājs —

Emmas

Krancis drošības nauda Friča Ozoliņa Zentes

pag. ,,Kime" māju ar zemesgr. 565. num.

118,73

192. rt
4. XII M 591/4157/2 Vilis Akmenis

— hipotēkārā parāda samaksai,

kas apgrūtina Tukuma
apr. Slampes muižas

,,Vec-Veckāju" mājas ar zemesgr. 3344. num. 220 —

193. »r Jānis Benuss
— hipotēkārā parāda samaksai, kas

apgrūtina Tukuma apr. Jaunsātu muižas

,,Būgul" mājas ar zemesgr. 8. num 321,87

194. 19. IX M 10976 Kārlis-Oskars Treilichs — pirkuma suma Lest-

berga Jēkabpils pilsētas nekust. īpaš. pārdoša-
122,06

Vie-

nības

num.

Materiālu atrašanās vieta
Uz kurieni

jāved

Attā-

lums

kmapm.

Stut- un

papīr-
malka

st. apm.

Dedzin.

malka

st. apm.

Dažādi
kluči

m
3

apnv

Liepājas tnežn. krautuvēs

1, Liepājā pēc 11 249 —': M
virsmežh. norād.

2. Luča
,, Turpat 18 115 250 - j

3. Poļa , M
20 238 350

4. Krusta dambja krautuvē 22 276 731 —-

Grobiņas mežn. krautuvēs

5.
> y

12 363 —

Nīcas mežn. krautuvē

6. Ošakalna krautuvē 22 135 500 ,

7. Kalniška „ .........
,,

25
.

55 145 i

8. Ratnieka
,, 22 95 600 —

9. Žūrnieka
,,

j>
26 110 350 i


	Valdības Vēstnesis no. 186 17081940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�䀒��
	Pārgrozījums Valsts civildienesta likumu I pielikumā.���ȀЀ䔀ࠆ蠁䘇頄ἒȀༀ䜁ࠆ
	Pārgrozījumi Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtā.�ā.���ȀЀ䔀ࠆ蠁䘇頄ἒȀༀ䜁ࠆఀ 
	Pārgrozījumi Valsts saldētavu pārvaldes statutos.�ā.�ā.���ȀЀ䔀ࠆ蠁䘇頄ἒȀༀ䜁
	Likums par Ādama un Almas Ešmitu testamenta noteikumu pārgrozīšanu.�‶ㄱ′㜸‷㜸‶㘷′㜸″㌳‶㘷
	Likums par L. P. S. R. apdrošināšanas pārvaldi.���������6
	Likums par valsts banku, autonomo valsts uzņēmumu un valsts uzņēmumu revīzijas komisiju atcelšanu.�萛Ѐ���ㄮ〰N吀Ѐ∀ࠆꠁ䘇좊㠒ЀȀⰀఆ頁䘇ၟ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘱〰㙥〰㙢〰㜵〰㉣〰㈰.�䡔
	Valdības rīkojumi un pavēles.���aana倬阎頬阎����
	Rīkojums par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu slimo kasu ambulancēs.�ࠆጀ縀ࠆꠁ䘇達栎ȀȀ码ࠆ룃蘑ܒȀЀ稀ࠆ蠁䘇砍谎ऀᤀ䐁ࠆ
	PAZIŅOJUMS par atalgojumu sabiedriskos darbos.�s.�.
	NOTEIKUMI par slimo kasu dalībnieku līdzdalības tiesībām pēc darba pārtraukšanas.�聣䘐ȀȀꄁࠅ룃蘑䣾锎Ѐꌀଅꠁ䘇ꀡሒЀ���㐲㌱þ锎ȀЀ꼀ࠅ蠁䘇锎
	RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMS par sevišķu latola krājumu iegādāšanu spēkratu vajadzībām.�绠�꒯᤹纈壀ꚱᘷ肋壅氷䆍㌞䱑歒घ藾較ᗕ娘ᰵ多ᬕᥦĊ鳃�虾샑⥌貙菛Ƌ퀄便缭莍壋�ꖳ᰼蚏哏ꚲᨺ
	Iekšlietu ministra rīkojums.����0
	Iekšlietu ministra rīkojums.�����
	Iekšlietu ministra lēmums.��Ȁ쌁
	Zemkopības ministra rīkojums.�ࠆऀḀࠆ쀼ᜁ梛
	3201. LĒMUMS.���u∀
	Finansu ministra 477. rīkojums.�健阀Ԁ�
	Finansu ministra 482. rīkojums par a/s. „Zemnieka domas" un a/s. „Zeme" līdzšinējās valdes un direktora-rīkotāja atcelšanu un jaunas valdes un direktora iecelšanu.�㰰〲㔰〴㐰〵〴攰〴㐰〵㘾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸰㜠〮〰‰⸰
	Rīkojums par vidusskolu stundu plāniem.�darbos.�s
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telegrafa tarifā.�䘇郳㌒ȀȀ�룃蘑㢁✒ȀЀꔀࠇ蠁䘇磽蜛Ȁ꜁ࠇ
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.�ఆ䂥⌒䂜䐐����9㐀�䐐뢐萛㢑萛�����ఀ�
	456. RĪKOJUMS. Par Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas grozīšanu.�䉔ഊ㠮㔰‰⸰〠〮〰″⸴〠ㄲ㤮㜲‵㈷⸷〠呭ഊ㌠呲ഊ
	458. RĪKOJUMS 1940. g. 15. augustā. Par vagonsūtījumu preču darījumu ievešanu Ūpšu pieturā.�　　㜀㔀　　㘀搀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　㈀　　　戀　　挀㌀　�ꚲᨺ
	460. RĪKOJUMS. 1940. g. 15. augustā. Par periodisko izdevumu redakciju līdzstrādnieku braucieniem par pazeminātu maksu.�〰���ᄀ픀ଆ�䘇碒萛Ѐ���〮㤸N吀Ѐ턀ࠆ
	462. RĪKOJUMS. 1940. g. 16. augustā. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.�　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	461. RĪKOJUMS. 1940. g. 16. augustā. Par ierobežojumiem dzīvnieku un dzīvnieku produktu pārvadāšanā uz un caur Lietuvu.�큮␒偯␒����0⸰ 〮聣ἒ邡㌒����1㐮3⁔ꡤ蜛⡥蜛����8〰
	CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.�㈀攀　　
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ꠁ䘇萛ЀȀ⤀ଇꃀ

	Sociālisma valsts gaisa flote.��0㜴0
	Valdības iestāžu paziņojumi.�錎烏ऒ냹졪꼑栀팑⁸븑僝茎⡥
	Valsts Zemes bankas paziņojums.�쀓䀒ࠔ䀒
	Valsts Zemes bankas atgādinājums.�㠲㜠M䱎佄䔰㤸〹㌀

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Valmieras apr. tautas milicijas priekšnieka paziņojums.�ࠆ룃蘑ܒȀЀ稀ࠆ蠁䘇砍谎ऀᤀ䐁ࠆ阀̀
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas)���������������
	Pārmaiņas PSRS Tautas komisāru padomē.�ā頏蔛蔛耈蔛쀌蔛��������6
	Drīzumā skatīsim izstādi par veselības aizsardzības uzplaukumu Padomju Savienībā.�misiju atcelšanu.�萛Ѐ���ㄮ〰N吀Ѐ∀ࠆꠁ䘇좊㠒ЀȀⰀఆ
	Lieliski civilās aviācijas sasniegumi Padomju Savienībā.�㜲0㈰聵ℒ⁺ℒ聹ℒ졹ℒ��������

	LATVIJAS BANKAS KURSI 1940. g. 17. augustā.�bos.
	TIESU SLUDINĀJUMI.����Ǽ
	Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs,�〰〰〰〰〰〰〰〱晣0㌹〰㌴)
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�퀸����0㙣0
	Liepājas virsmežniecība�I.�퀸����
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	a) Ārstu kabinetos:�JUMI
	b) Rentgena kabinetos:
	c) Fizikālās terāpijas kabinetos:�. augustā.�bos
	d) Zobārstēšanas kabinetos:�㤁ဇ냷ऒꠢⰒ�
	e) Laboratorijas:
	1. nozarojums (reālģimnazija).������Ā�0〹
	2. nozarojums (humanitārā ģimnāzija).�Őau㈒塵㈒遅큊���������
	Maksa par vienkāršu sarunu.�����
	pamatojoties uz likuma par privātpersonu mantas glabāšanas izbeigšanu valsts un pašvaldības iestādēs, paziņo, ka valsts īpašumā pārņems Jelgavas apgabaltiesas depozītu rēķinā DN 9 iemaksātas un 10 gadu laikā neizņemtas šādas sumas:�㈶‰⸰〠〮〰‹⸳㔠㈹ㄮ㜲‱ㄶ㜮㈵⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳〰㑦〰挳〰㔱〰㑣〰㐸〰㔰〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍㔲〰㔶〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍攀椀稀尀甀　㐀㘀攀洀琀愀猀 愁尀甀　　搀愀猀 猀甀洀愀猀㨀
	rakstiskā sacensībā izdos kokmateriālu transporta darbus:�0㜲蔛␒䂰␒袰␒��������0


